
nÁľvlcovÁ DoHoDA
o zulšľĚru í ÚonŽBY zEtrĺu Ě ł ÚKLIDowcľ

PRAcí run uzeĺllí ľvlč PRAHA 5

mezi

Městská část Praha 5

společnost CENTRA - cDV služby

uzavřená dne dle elektronických podpisů smluvn íĺch stran

a



OBSAH

L. VÝKLAD RÁMcoVÉ DoHoDY

2. PŘEDMĚr RÁMcoVÉ DoHoDY

3' DoBA A MlsTo PLNĚNí.

4' CENA A PLATEBNĺPoDMĺNKY

5. PRACoVNíDENíK,KoNTRoLAAAKCEPTACESLUŽEB

6. PRoHLAŠEN íA ZARUKY

7' oBEcNÉ PoVlNNosTl PoSKYToVATELE PŘl PLNĚNĺRÁMcoVÉ DoHoDY .............. 10

8. ZVLAŠTN í PoDM ÍNKY PosKYToVÁN íSLUŽEB ''.......'''.''.... 11

9. PoDDoDAVATELÉ PoSKYToVATELE..'.. t2

13

13

14

15

L6

16

10' REAL|zAČNíTYMPoSKYToVATELE'.'.......

17. sMLUVNísANKcEAoDPoVĚDNosT...'....'.......

12' oŮvĚnĺĺÉ lNFoRMAcE

13. uroruČeruíRÁvlcovÉDoHoDY

74. PosToUPENĺnznpoČrrĺĺípoHlroÁvrr

15. oonuČovÁruípísrvlruosrí

5

5

6

6

7

9

pŘíl-oľł Č. r - oe rlĺĺlcE.......'. 19

2t

22

23

24

25

28

pŘĺl-onn Č. z - sprclrlrnce sluŽrB A CENY....

pŘíl_oHn Č' E - sĺzrunM PoDDoDAVnĺe lŮ
pŘít-oHł Č. ł - RrRllzRČrĺ íľýĺvl'
pŘíl-onn Č. s - srzrunM LoKALIT

pŘíl-oHn Č. o - pRoľlt_Ášeĺrlío recnrulcrÉĺvl VYBAVEN

pŘíl_oHn Č. z - vzon ogJroNÁvrv

2 229



sEzNAM pŘíLoľl

pŘíLonnč.r-ogrlĺvIce
pŘíloľle č. z _ speclrlrłcr sluŽeB A cENY
pŘíl-oĺe č. g - sezĺunM PoDDoDAvłrrlŮ
pŘíl-oĺn č. ł - Reluzečĺĺ í ĺvľvl
pŘíl-oľlł č. 5 - sEzNAM LoKAtlT
pŘíLoĺn č. s - pnoľnšeruío recľľlcrÉľvt wsłvrNí
pŘíI-oĺn č. z - vzoR ogleoľÁvKY

3 229





(c)

(B)

1.

L.L

1".2

1.3

2.

2.t

2.2

Zadavatel za účelem zajištěnívýše popsaných služeb zahájil zadávací řízenís názvem,,Úklid a
údržba zeleně na Praze 5" (dále jen,,Zadávacíŕízenť'l;; na základě výsledků Zadávacího řÍzení
Zadavatel rozhodl o pňdělen íve fujné zakázky Poskytovateli;

Poskytovatelje p ňpraven poskytovat Služby v souladu s podm ín ka mi sta novenými v této rámcové
dohodě a na základě Prováděcích smluv uzavbných vsouladu stouto rámcovou dohodou.
Zadavatel je pňpraven poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost a platit mu za zajištění
Služeb smluvnícenu.

sE STRANY DoHoDLY NÁSLEDoVNĚ:

výrno nÁnĺcovÉ DoHoDY

Definované pojmy

Pokud z kontextu jednoznačně nevyplývá jinak, majípojmy uvedené v této rámcové dohodě
s velkým počátečn í.n p bmenem v1iznam uvedený v p říloze č. 1.

Výklad rámcové dohody a Prováděcích smluv

Pro uýklad této rámcové dohody a na jejírm základě uzavřených Prováděcích smluv platí
následujĹríinterpretačnípravidla, ledaže z kontextu výslovně vyplývá jinak:

L.2'1' výrazy použité v jednotném čble zahrnuj ímnožné číslo a naopak;

L.2.2 odkaz na rámcovou dohodu v sobě zahrnuje i odkaz na jej íp řípadné změny a doplněn i
pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s touto rámcovou dohodou;

1'.2'3 odkazy naZávazné pfudpisyodkazujína příslušné pfudpisyvplatném a účinném zněni

L'2.4 odkazy na konkrétn íZávazné pfudpisy zahrnují rovněž odkazy na Ĺávazné pfudpisy,
které Závazné pfudpĺsy, na něž je vtéto rámcové dohodě výslovně odkazováno,
na h razuj i

L.2.5 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má v přblušné
době, včetně provedených změn a doplňků, kromě př(oadů, ve ktenich jsou změny či
doplňky přblušného dokumentu podmíněny souhlasem jedné ze stran této rámcové
dohody, a takový souhlas nebyl udělen;

1'.2'6 nadpisy v této rámcové dohodě slouží pouze k usnadněníorientace a nemajívliv na
výklad ustanoven í rámcové dohody; a

I.2'7 přílohy rámcové dohodytvoříjejínedílnou součást.

Rozpory mezi jednotlivými dokumenty

Pokud existuje rozpor mezi podmínkami uvedenými Vtextu této rámcové dohody a jejích
přílohách, majíustanoveníobsažená v hlavníim textu dohody pfudnost. V případě rozporu mezi
touto rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou mají přednost ustanovení této rámcové
dohody.

pŘe oĺvl Ěr nnľvlcovÉ DoHoDY

P ředmětem této rámcové dohody je stanoven ípodm írnek, za nichž budou Zadavatelem po dobu
jejího trván ízadávány a realizovány na základě Prováděcíĺch smluv jednotlivé veřejné zakázky na
pořízeníSlužeb za účelem naplněnípotbb Zadavatele uvedených vpreambuli této rámcové
dohody.

Přesná specifikace Služeb je obsažena v příloze č' 2, která obsahuje rnýčet dílčích činností
tvořících součást Služeb a jejich jednotkové ceny.

Samotné uzavřenítéto rámcové dohody nezakládá ani jedné za stran práva a povinnosti ve
vztahu kposkytování konkrétníĺlh Služeb. Služby budou poskytovány na základě veřejných
zakázek zadaných podle této rámcové dohody, kdy Zadavateĺ vyzve Poskytovatele formou
objednávky k poskytnutíplněnía Poskytovatelobjednávku potvrdí, pňčemžtímto potvrzením

5 229

2.3



2.4

3.

3.1

3.2

4.

4.L

4.2

4.6

4.3

4.4

4.5

dojde kuzavbní Prováděcísmlouvy' Poskytovatel je vždy povinen akceptovat objednávku
učiněnou v souladu s touto rámcovou dohodou.

Jednotlivé Prováděcí smlouvy nab'ývají účinnosti dnem jejich uvebjnění v Registru smluv dle
zákona č' 34o/2oL5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteĄÍch smluv, uvefujňování
těchto smluv a o registru smluv, ve zněnípozdějších pfudpisů, (dále jen,,zákon o registru
smluv").

DoBA A MísTo PLNĚNí

Doba trván ívztahu z této rámcové dohody je v souladu s 5 13]. odst. 3 ZA|Z sjednána na 4 roky
od data její účinnosti.

Místem poskytováníSlužeb je územíMěstské části. Podrobnější informace o místu plnění
(seznam jednotlivých lokalit, kde budou plnění poskytována)jsou obsaženy v přiloze č. 5 této
rámcové dohody.

CENA A P|ÁTEBNí PoDMíNIť

Cena za sluŽby poskytované podle jednotlivých Prováděcích smluv uzavfuných na základě této
rámcové dohody bude vždy stanovena na základě jednotkolĺých cen uvedených vpříloze č.2
této rámcové dohody v závislosti na rozsahu skutečně poskytnutých Služeb.

Jednotkové ceny stanovené v příloze č' 2 této rámcové dohody jsou pevné a neměnné po celou
dobu trván ítéto rámcové dohody a jednotlivých Prováděcíĺch smluv uzavfuných na jej ím základě
a nestanovĹlitato rámcová dohoda rnýslovně jinak, obsahujíveškeré personální, materiálové a
jakékolijiné náklady nezbytné k poskytováníSlužeb a/nebo s poskytovánír.ĺl Služeb souvisejfoĹ
Pouze tam, kde cena Služeb podle přílohy č. 2 nezahrnuje materiálové náklady nezbytné
k poskytován íSlužeb, budou Poskytovateli spolu s cenou za SluŽby hrazeny náklady na materiál
nutně a účelně spotbbovaný vsouvislosti s poskytováním příslušných Služeb v jednotkorĺ'ých
cenách uvedených v příloze č. 2, pňčemž objem spotfubovaného materiálu musí b'it
Poskytovatelem vždy doložen písemnými doklady' Poskytovateli bude rovněž hrazena cena za
likvĺdaci odpadu (s rĺ'ýjimkou p řípadů, kdy je v p říloze č. 2 výslovně uvedeno, že likvidace odpadu
je zahrnuta v jednotkové ceně dané Služby). Cena za likvidaci přblušného odpadu bude hrazena
na základě jednotkových cen uvedených pro danou kategorii odpadu v příloze č. 2 za
pfudpokladu, že bude doložena jeho likvidace v souladu s touto rámcovou dohodou (viz článek
7.2.2|. Cena za likvidaci odpadu uvedená v příloze č. 2 zahrnuje veškeré náklady a poplatky
(včetně záko nných poplatků) souvisej ítr í s l ikvida c í odpad u.

Poplatek za skládkovné - uložení odpadu je Poskytovatel oprávněn účtovat ve uýši podle
právnír'rh pfudpisů účinných v době uloženíodpadu.

V případě, kdy během poskytován íSlužeb dojde ke změně rĺŕše sazby DPH, která se uplatňuje na

Služby čijejich část ke dnivzniku zdanitelného plnění, je Poskytovateloprávněn účtovat sazbu
DPH ve uýši podle právníĺ'rh pbdpisů účinných vdobě vzniku zdanĺtelného plněnĹ Jiná změna
ceny nenípřípustná.

Poskytovatel bude oprávněn cenu vyúčtovat měsíčně, s tím, že Služby vztahující se k dětským
hňštím budou fakturovány odděleně od ostatních Služeb. Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo
požadovat Wstavenífaktury za Služby za zkrácené období (například pouze za část měsíĺre
prosince), s tím, že zbývajícíčást ceny Služeb za tento měsfo, tj. od doby Soupisu Služeb, až do
konce měsíce, bude fakturována spolu s cenou za následujícíměsíc.

Ke každé faktuře či fakturám za příslušný kalendáŕríměsíĺr je Poskytovatel povinen doložit
následuj íc ídoklady:

4'6.L Soupisy Služeb a případného materiálu, je-li vsouladu stouto rámcovou dohodou
účtován zvlášť., za celý přblušný měsíc (s výhradou možnosti zkrácenĺfakturačního

6 229



4.7

4.8

4.9

4.L0

5

5.L

5.2

období dle čl.4.5) sAkceptací Zástupce Zadavatele; Akceptace je podmĺnkou pro
vyúčtování ceny za p řblušný kalendá řn í měsíc;

4'6.2 kopie části Pracovního deníku vztahujícíse k přblušnému obdobĹ za které je cena
fakturována, a

4.6'3 doklad o provedené likvidaci odpadů (viz článek 7 '2'2této rámcové dohody).

Faktura - daňovri doklad musíobsahovat náležitosti v souladu s platnými právními pfudpisy
(např' náležitostidaňového dokladu podle zákona.235/2oo4 Sb', o daniz pňdané hodnoty, ve
zněn í pozdějších p bdpisů). Dnem uskutečněn í zdanitelného plněn íje posledn í den měsírre, za

nějž je faktura vystavována. V případě, že účetnídoklady nebudou mít odpovíĺ1ajbínáležitosti,
je Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak
dostane do prodleníse spĺatností' Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněných či opravených dokladů'

Splatnost fakturje 30 dnů ode dne jejich pfuvzetíZadavatelem, pokud Zadavatel nevznese proti
vyúčtování námĺtky. Námitky lze uplatnit do 15 pracovních dnů ode dne pbvzetĺ faktury
Zadavatelem. V ta kové m p řípadě se lh ůta splatnosti stav ía nová lh ůta splatnosti bude sta n ovena
dnem doručení nově vystavené faktury Zadavateli.

Zadavatel nebude v souvislosti s poskytován ím Služeb poskytovat jakékoli zálohy.

V p ř(oadě prodlen ís úhradou ceny je Zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlen íve
V'ýši 0,05 % z dlužné částky.

PRACoVN í DEN íK, KoNTRotA A AKCEPTACE SLUŽEB

Pracovn íden ík

Poskytovatelje povinen vést deník v pbemné nebo elektronické podobě, do kterého je povinen
zaznamenávat alespoň Ęto informace:

5.L'1 specifikace všech provedených činností (a spotňebovaného materiálu, je-li v souladu
s touto rámcovou dohodou účtován zvlášť) v rámci Služeb a jejich rozsah (v jednotkách

dle p řílohy č. 2 této rámcové dohody);

5.t.2 datum jejich proveden i
5.L'3 lokalitu jejich provedení;

5'1'.4 pří;oadné uvedení podmínek, které mohly ovlivnit kvalitu či termín poskytovaných
Služeb (např. klimatické podmínky apod.); a

5.1.5 u každého zá pisu mus í b'it čitelně uvedeno jméno a p řfimen í osoby, která jej proved la

a její podpis

(dále jen,,Pracovn í den ĺk")'

Veškeré listy Pracovn ího den íku musíbýt vzestupně oč íslovány. Mezi jednotlivými zápisy nesm í

být vynechána volná m śta, prázdné řádky mus í b'it proškrtnuty'

Poskytovatel je povinen pfudložit Pracovní deník Zadavateli vždy na základě požádání ke

kontrole. Pracovnídeník je Poskytovatel rovněž povinen předložit ZástupciZadavatele vždy ke

každému Kontroln ímu dni. Poskytovatel je povinen uchovávat kopii Pracovn ího den íku po celou
dobu trvánítéto rámcové dohody a následně alespoň jeden rok po jejíłl skončení.

Kontrola služeb a vady plněn í

Jakékoli plněníneodpovídajícítéto rámcové dohodě (včetně nesouladu s pfudpisy a standardy
předpokládanými touto rámcovou dohodou) bude považováno za vadné. Poskytovatel odpovk1á
za to, źe d ílo bude prováděno bez vad.

Zadavatel je oprávněn:

7 229



5.3

5.4

5.2'1' provádět průběžné kontroly kvality poskytovaných Služeb bez předchozího ohlášení, a
to kdykoli p ři m btn íkontrole;

5.2'2 kontrolovat poskytováníSluŽeb též na určitém stupnijeho prováděnía ve vztahu ke
konkrétním dílčím činnostem (hnojení, instalace herníĺrh prvků apod.); pokud
Zadavatel uplatní předem požadavek na kontrolu dĺlčí činnosti (telefonicky nebo
p ísemně, včetně e-mailové zprávy nebo záznamu v Pracovn ím den ftu), je Poskytovatel
povinen přizvat Zadavatele k provedení kontroly dané činnosti (telefonicky nebo
písemně) nejméně pracovníĺch 5 dnípřed jejíĺr provedením;

5'2'3 pokud zjistí, že Poskytovatel poskytuje Služby V rozporu s rámcovou dohodou nebo
Prováděcísmlouvu, v nedostatečném rozsahu či jinak porušuje své smluvnípovinnosti,
zjištěné vady Poskytovateli pbemně vytknout, stím, že za pbemné Vytknutívady se
považuje téźzáznam v Pracovn ím den íku;

5'2.4 dát Poskytovateli pokyn k pňerušeni či k nápravě poskytováníSlužeb, které nejsou
prováděny řádně; pokyn může být vydán i ústně (telefonicky čĺv průběhu Kontroln ího
dne), bude-|i následně neprodleně potvrzen písemnou formou; pokud Zadavatelvydá
takovýto pokyn, nezprošťuje to Poskytovatele odpovědnosti za neposkytnutí či
nezajištěn í dotčených Sĺu žeb; a

5.2.5 v případě opakovaných vad poskytovaných Služeb (ať již se bude jednat o nekvalitu,
nedostatečný rozsah či včasnost poskytování Služeb) stejného či obdobného
charakteru, jež budou dokumentovány pĺsemnými zápisy v Pracovním deníku nebo
jinak písemně vytknuty, může Zadavatel omezit rozsah Služeb poskytovaných
Poskytovatelem, a to formou vydánínové objednávky, která stanovízměněný rozsah
poskytovaných Služeb.

Poskytovatelje povĺnen odstranit vady bezplatně do 24 hodin od okamžiku, kdy mu byly vady
vytknuty, pokud nebude v odůvodněných případech dohodnuto jinak. o odstraněnívady bude
proveden pÍsemný zápĺs vPracovníim deníku, jež musí být potvrzen Zástupcem Zadavatele.
NezahájĹli Poskytovatelčinnost k odstraněnívady do 24 hodin od okamžiku, kdy mu byla vada
vytknuta, je Zadavatel d le své ho uvá žen íoprávněn pově řit odstra ně n í,n této va dy jiný su bje kt či
pří5oadně zajistit jejíodstraněnísám a Poskytovatel bude povinen uhradit Zadavateli veškeré
náklady spojené s odstraněním vady plněnĹ

odstraněním vady nezaniká právo Zadavatele na odstoupení od rámcové dohody, resp.
Prováděc í smlouvy, zaplacen í smluvn í pokuty nebo náh radu vzniklé škody.

Nen Ĺli možné vadu odstranit ani novým proveden ím dané Slu žby čijej íčásti, má Zadavatel právo
na sĺevu z ceny takto vadně poskytnuté Služby.

Záruka za jakost

Poskytovatel poskytuje na poskytnuté Služby, respektive na jakýkoli hmotně zachycený výsledek
své činnosti, záruku po dobu 24 měsí'ců, na rnýsadbu keŘi 36 měsíců a výsadbu stromů poskytuje
záruku po dobu 36 měsíců na rnýsadbový materiála 60 měsíců na následnou péčio stromy ode
dne provedené rnýsadby, která bude zaznamenána v pracovním deníku. Ustanovení tohoto
odstavce se vztahuje na jakýkoli hmotně zachycený výsledek své činnosti, jehož povaha to
objektivně připouštĺ.

Kontroln ídny a Akceptace poskytnutých služeb

Dvakrát týdně proběhne vmístě určeném Zadavatelem kontrolní den za účastĺ Zástupce
Zadavatele a zástupce Poskytovatele (dále jen,,Kontrolníden"). V případě zkrácenífakturačního
obdobípodle čl. 4.5 proběhne Kontrolníden v posledníden zkráceného fakturačního období
určeného Zadavatelem. Zadavatel je v objednávce oprávněn určĺt i jiný pravidelný interval
Kontrolních dní(minimálně však 1x týdně). Místa kontroly budou určena Zadavatelem v den
kontroly' V průběhu Kontrolního dne budou případně upřesněny podrobnosti ohledně Služeb
poskytovaných vdalšĺim období (tedy vobdobí do dalšího Kontrolního dne). V pří5oadě

8 229



neuskutečnění Kontrolního dne z důvodu náhlé pracovní zaneprázdněnosti nebo pracovní
neschopnosti, bude náhradnítermín určen Zadavatelem v co nejbližším možném termínu ještě
tentýžýden. Kontrolnídnyse budou uskutečňovat mimo úfudnídny, tj. mimo pondělía stbdu.

Poskytovatel předložíZadavateli k Akceptaci soupis Služeb a spotfubovaného materiálu, je-li
v souladu s touto rámcovou dohodou účtován zvlášť, vždy k L5. dni a následně k poslednímu dni
příslušného kalendáhího měsíce (resp. k bezprostfudně následujícímu pracovnímu dni, pokud
někteý z výše uvedených dnů v měs íci p ňpadne na den pracovn ĺho klidu nebo státn ího svátku)'
Soupis služeb bude obsahovat výčet veškenich činnostíprovedených za 15 dnízpětně (včetně
spotfubovaného materiálu, je-li vsouladu stouto rámcovou dohodou účtován zvlášť) a bude
zpracovaný vsouladu se zápisy vPracovním deníku (dále jen,,Soupis Služeb"), stím, že

v případě zjištěnívadného plněníči nesprávně uvedeného rozsahu provedených činností:

(a) Zadavatel Soupis Služeb neschválĺ

(b) v p řípadě vad plněn íbude proveden zá pis o zjištěných vadách spolu s uveden Ím

termínu, ve kterém budou tyto vady odstraněny;

(c) Soupis Služeb bude Zadavatelem akceptován až po bezplatném odstraněnívad
Poskytovatelem nebo případně odstranění nesprávných údajů vsoupisu
původně p fu dloženém Poskytovatelem.

6. PRoHńŠENíA złnuxv

6.1 Prohlášen í a záruky Poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje a zaručuje Zadavateli, že:

6.1.L je řádně založenou a existujíĺcí společnostív souladu s právními pfudpisy [České
repubĺiky]la zÍskalvšechny potbbné souhlasy a povolení(včetně interních), které mu
umožn í plnit Prováděc í smlouvy;

6.L'2 závazky, které vyplývají ztéto rámcové dohody a na jejím základě uzavřených
Prováděc bh sm luv, p fu dstavuj í platný a Vynutite lný závazek Poskytovatele;

6.1.3 výkon práv a povinností vyplývajícfuh ztéto rámcové dohody a na jejírĺl základě
uzavřených Prováděcbh smluv nepředstavuje porušen í:

(a) žádných Závazných pbdpisů;

(b) zakladatelských ani jiných interních dokumentů Poskytovatele; ani

(c) žádné povinnosti, která zavazuje Poskytovatele nebo která se váže k jeho
majetku nebo příjmům;

6'7.4 veškeré informace, které poskytl Zadavateli v rámci Zadávacího řĹzení, jsou pravdivé,
úplné a nikoli zavádějíĺci

6.1.5 ke dni uzavření této rámcové dohody nebyl vznesen žádný nárok proti Poskytovateli
z důvodu neplnění jeho závazků vzniklých z jeho činnosti dle smlouvy obdobného
rozsahu a (nebo) zaměfunĺ neprobíhá žádné soudnĹ rozhodčíani správní řÍzeníani
spor řešený jiným způsobem, jež by se mohly nepříznivě dotknout schopnosti
Poskytovatele plnit jeho povinnosti vyplývající ztéto rámcové dohody a na jejím
základě uzav řených Prováděc ích smluv;

l V případě, že dodavatel nebude společností(právnickou osobou) založenou a existujícípodle práva české republiky,
bude oprávněn text obsažený v článku 6.]..1 v nabí.cce odpovícají'rím způsobem upravit, tak, aby refĺektoval jeho
právníformu a právní řád, podle kterého byl založen a kterým se řídí,

9 229



7

7.1.

7.2

6.L.6 ke dni uzavřenítéto rámcové dohody nemá žádné závazky, jejichž splněníby mělo
nepřĺznivý vliv na jeho schopnost plnit povinnostivyplývajíĺlíz této rámcové dohody a
na jejím základě uzavřených Prováděcích smluv;

6'7.7 p ředmět plněn í podle této rámcové dohody nen í plněn ím nemožným;

6.1.8 se podrobně seznámilspbdmětem rámcové dohody, a potvrzuje, že je po odborné
stránce schopen poskytovat Služby způsobem stanoveným touto rámcovou dohodou,
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu rámcové dohody, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou nezbytné pro poskytováníSlužeb za dohodnutou cenu.

oBEcNÉ PoVlNNosTl PosKYTovATELE PŘl PLNĚNí nnľvlcovÉ DoHoDY

Poskytovatel je povinen zajistit, aby:

7 '7.L Služby byly poskytovány v souladu se Závaznými předpisy, Zavedenou odbornou praxí,
jakož ivsouladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická
řešenĹ technické a technologické postupy nebo jiná určujfuí krĺtéria k zajištění, že
materiály, rni robky, postupy a služby vyhovuj ítéto rámcové dohodě;

7.1'.2 přĺ poskytováníSlužeb byly dodržovány pfudpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví pň
práci, pfudpisy požárníochrany a ochrany životního prostfudi příslušné normy ČsN a
normy EN, které se k poskytovaným Službám přímo činepřímo vztahuji

7.1'.3 pň poskytováníSlužeb byly zohledňovány a chráněny oprávněné zájmy Zadavatele a
bylo postupováno v souladu s pokyny Zadavatele a jeho interními pfudpisy
souvisejfoími s poskytováním Služeb, které Zadavatel Poskytovateli poskytne, nebo
s pokyny Zadavatelem pověbných osob (zejména Zástupce Zadavatele);

7.1'.4 Služby byly prováděny způsobem, kteąi co nejméně naruší využńvání vefujných
prostranství, ploch veňejné zeleně a provoz na jakýchkoli komunikacích na území
Městské částia komfort občanů;

7 '7.5 všichni Pracovn bi, které Poskytovatel vyu žívá v souvislosti s poskytován ím Služeb, bylĺ
kvalifikovanía zkušenív dané profesi; u jakýchkoličinnostĺ k jejichž prováděnízákon
vyžaduje zvláštní odbornou způsobilost, je Poskytovatel povinen zajistit, že tyto
činnosti budou realizovány osobami, které touto odbornou způsobĺlostídisponují(viz
dále článek L0.1 této rámcové dohody). Poskytovatel je povinen na požádání
Za davate le pro kázat spl ně n í povin nost í sta novených V tomto čl. 7't'5 ;

7 '1'.6 na všechny aspekty poskytová n íSlu žeb doh l ížel dostatečný počet osob, které dis pon uj í
pňměřenýmiznalostmizaručujícími řádné a bezpečné poskytováníSlužeb vsouladu s
touto rámcovou dohodou.

Poskytovatelje povinen pň poskytováníSlužeb a v souvislostis ním:

7.2.L zajistit, že celoročníúdržba ploch bude prováděna dle Závazných předpisů včetně
obecně závazných vyhlášek hlavního města Prahy (zákon č. 11'4/1992 Sb', o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších pfudpisů, vyhláška hlavního města Prahy
č'39l1997, o schůdnosti mbtníĺrh komunikacía č. 8/2oo8, o udržováníčistoty na
ulicích a jiných vefujných prostranství,ch, ve zněnípozdějších pbdpisů, apod.), norem
ČsN a norem EU (norem IL76 a LI77 o bezpečnosti na dětských h ňštích) a technĺckých
norem, které souvis ís p bdmětem plněn ĺ

7'2.2 zajistit, že přilikvĺdaciodpadu vzniklého pň plněnítéto smlouvy a jakémkoli nakládání
s ním bude postupováno vsouladu se zákonem č.541'/2o2o Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších pbdpisů; Poskytovatel musí být od okamžiku zahájeníplněnízpůsobilý v
zadavatelem předpokládaném množství přebírat přblušný odpad a naložit s ním v
souladu se zákonem o odpadech. Nakládánís odpadem v souladu se zákonem o
odpadech je povinen Zadavateli na žádost doložit, a to například dokladem o

L0 229



8.

8.L

8.2

8.3

8.4

provozovánízařlzeni kvyužńĺání, odstraňovánĹ sběru nebo výkupu příslušného druhu
odpadu (takorĺ'ým dokladem může b'it zejména povolenípodle $ 2L a násl' zákona o
odpadech, v platném znění) nebo smlouvou s osobou, která disponuje uvedeným
za řízen ím (ze smĺouvy v takovém p řípadě mus íbýt z fujmé, že taková osoba je způsobilá
v zadavatelem předpokládaném množstvípfubírrat přblušný odpad a naložit s ním v
souladu se zákonem o odpadech)' Lĺkvidaci odpadu (jeho odstranění, využitíčijiný
způsob nakládánís odpadem) v souladu s touto smlouvou je Poskytovatel povinen
doložit v rámci Soupisu Služeb pbemnými doklady osvědčujícír'ni likvidaci odpadu v
souĺadu se zákonem o odpadech; pfudloženítěchto dokladů je pfudpokladem úhrady
ceny za zajištěn ílikvidace odpadu;

7 .2'3 udržovat v platnosti po celou dobu plněn í závazkú z rámcové dohody a na jej ím základě
uzavřených Prováděcích smluv, jakoŽto pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou
Poskytovatelem třetí osobě pokrývajícíveškeré činnosti Poskytovatele podle této
rámcové dohody a na jejím základě uzavřených Prováděcích smluv, přičemž limit
pojistného plněn ívyplývaj b íz pojistné smlouvy nesm íbýt nižšínež 20 000 000,- Kč; na
požádáni Zadavatele je Poskytovatel kdykoli povinen do pěti dnů pfudložit pbemné
doklady (zejm. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát) prokazuj íc i že Poskytovatel
pln í povinnost dle tohoto odstavce;

7.2.4 udržovat po celou dobu plnění závazkű z rámcové dohody a na jejírm základě
uzavřených Prováděcích smluv v platnosti certifikáty a osvědčení, které předložil
kprokázání kvalifikace vZadávacím řÍzení, vztahující se kPoskytovateli čiosobám,
které se budou podílet na poskytováníSlužeb, a pň poskytováníSlužeb dodržovat
postupy voblasti řÍzení kvality či jiné postupy či procesy osvědčované těmito
certifikáty; a

7.2'5 na žádost Zadavatele spolupracovat či poskytnout součinnost případným dalším
dodavatelům Zadavatele'

zVtAšTNí PoDM íNKY PosKYToVÁĺv ísLuŽea

Poskytovatel není oprávněn provádět jakékoliv práce na uměleckých dílech nebo vodních
prvcílh (pokud nenívobjednávce r,nislovně uvedeno jinak), je však povinen na poškození
uměleckých děl Zadavatele telefonicky bez zbytečného odkladu upozornit a poté provést zápis
do Pracovn ího den íku'

Poskytovateĺje povinen telefonicky bez zbytečného odkladu oznámit Zadavateli a zaznamenat
vPracovnÍłl deníku případné poškozeníči odcizenívegetačních prvků na jím udržovaných
plochách, jinak odpovíĺ,dá za škodu, která nesplněn ím této povinnosti vznikla'

Poskytovatel nesmí provádět zásahy do dfuvin bez uýslovného pbdchozího souhlasu
Zadavatele. Pouze v případě ohroženi zdraví či života lidí havarijními dfuvinami je Zadavatel
oprávněn okamžitě tyto dbviny odstranit a neodkladně tuto skutečnost telefonicky oznámit
Zadavatelĺ a provést zápis do Pracovn iho den íku.

Jestliže hrozí bezprostřední nebezpečívzniku škody na zdravi, majetku či životech či životn ĺrr
prostředív důsledku toho, že je něktený technický prvek na udržovaných plochách poškozen,
odcizen či zničen, je Poskytovatel povinen neprodleně provést opatbní kodstraněnítohoto
nebezpečía o provedených opat fun ích je povinen uvědomit Zadavatele a to nejprve telefonicky,
bez zbytečného odkladu, nejpozději však v nejbližší pracovní den a poté ještě zápisem do
Pracovního deníku.

Posk$ovatel je povinen uklidit veškerý odpad vzniklý pň plněnírámcové dohody a na jejĺĺl
základě uzavbných Prováděcích smluv ještě týž den. Toto se týká úklidu odpadu ze všech ploch,
odpadu sebraného z odpadkornich košů a smetků ze zpevněných ploch bez výjimky. Útlia
biologického dopadu z nezpevněných ploch lze zvážných důvodů po dohodě se Zástupcem

8.5

LL 229



8.6

8.1

8.8

8.9

9.

9.1.

9.2

Zadavatele dokončit do tří dnů od vzniku odpadu. Poskytovatel zajistí též likvidaci odpadu
vzniklého při plněnírámcové dohody, a to V souladu s článkem 7.2.2výše.

Poskytovatel je povinen kompĺetně dokončit údržbové práce v ucelených lokalitách (dětské
hřiště, park)vždy do jednoho týdne od jejich započetĹ nebude-lis ohledem na specifika dané
lokality v odůvodněných případech dohodnuto jinak.

Poskytovatelje povinen zajistit protiztrátě, poškozen íči zničený veškerý nezabudovaný materiál
zakoupený pro Zadavatele a to na svůj náklad. To se týká imateriálu zabudovaného, ale
nepfuvzatého Zadavatelem' Vpřípadě nesplnění této povinnosti odpovíĺlá Poskytovatel za
vzniklou škodu. Zadavatel nen ípovinen zajistit Poskytovateli skladovacíprostory.

Poskytovatelje povinen dostavĺt se na v1izvu Zadavatele na své náklady na všechna jednání,
která se týkajíudržovaných ploch a to Ve lhůtě určené Zadavatelem.

Poskytovatel je povinen mít pro účely smlouvy kdispozici technické vybavení v rozsahu
nezbytném pro řádné poskytováníSlužeb, včetně vozidel splňujíĺlích aktuálně platné emĺsní
limity a na žádost Zadavatele toto doložit doklady osvědčujícími právnívztah umožňuj'lciužĺláni
p říslušného vybaven ía p řípadně i p fudveden ír'n p řblušného vybaven Ĺ Technické vybaven i jehož
prostfudnictvírm Poskytovatel hodlá poskytovat Služby pň plněnítéto rámcové dohody, resp.
Prováděcích smluv, je specifikováno v příloze č. 6 rámcové dohody. V případě opakovaných vad
poskytovaných Služeb (ať již se bude jednat o nekvalitu, nedostatečný rozsah či včasnost
poskytováníSlužeb) stejného či obdobného charakteru, jež budou dokumentovány pbemnými
zápisy vPracovníryr deníku nebo jinak písemně vytknuty, může Zadavatel po Poskytovateli
požadovat, abyv pňměbné lhůtě zajistildodatečnétechnickévybavenínutné k řádnému plnění
Služeb' V případě, že budou na základě Závazných p ředpisů zp řísněny požadavky na emisn ílimity
(na celém či na části územíMěstské částiPraha 5), je Poskytovatel povinen nejpozdějiod data
účinnosti takového obecně závazného právního pbdpisu využÍvat k plnění pfudmětu vebjné
zakázky na přblušném územívozidla splňujícítakto stanovené nové emisnílimity. Poskytovatel
bude povinen Zadavateli vpňedstihu doložit, jakým způsobem bude mít zajištěna vozidla
umožňujíĺcíplněnínornich emisnbh limitů; uvedenou povĺnnostsplnítírm, že nejpozdějitň měsíce
před účinnostiZávazných pfudpisů zpřísňujících poädavky na emisnílimiĘ (na celém či na části
územ íMěstské části Praha 5) doložíprávn ítitul osvědčuj íc ívlastnictvíči jiný užńuac ítitul k těmto
vozidlům nebo doklad směřujícík nabytíktěmto vozidel ke dni účinnosti zpřísněníemisních
limitů (například smlouvu o smlouvě budoucínebo objednávku)v rozsahu nezbytném pro řádné
poskytován í Služeb.

PoDDo DAVATEIÉ Pos KYToVATEIE

Poskytovatel se zavazuje pň poskytování Služeb využft rnihradně poddodavateĺe, kteří jsou
uvedeni v příloze č. 3 této rámcové dohody. Tato podm ínka se nevztahuje na ty poddodavatele,
jejichž celkorný podíl na poskytování Služeb nepřesáhne 5 % zcelkového rozsahu Služeb
(vyjád bno pod ílem na ceně). Poddodavatelé jsou povinni plnit Ę části plněn í, které specifikuje
příloha č.3 rámcové dohody, a to plně vsouladu spodmínkami této rámcové dohody.
Poskytovatel však odpovíĺJá za plnění svých závazkťl podle této rámcové dohody, resp.
Prováděcích smluv bez ohledu na to, že k jejímu plněníbude užńvat poddodavatele, a to včetně
plné odpovědnosti za vznik škody způsobené Poddodavateli.

Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v přĺloze č. 3 této rámcové dohody, nebo
pří5oadně doplněn ínového poddodavatele, jsou možné jen s pfudchozírm písemným souhlasem
Zadavatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod kodepření
souhlasu se však považuje, pokud má jft o rnýměnu poddodavatele, pomocí kterého
Poskytovatel prokazoval v Zadávacím řÍzení kvalifikaci a Poskytovatel neprokáže způsobem
stanoveným pro prokazování kvalifikace vZadávacím řízeni že nový poddodavatel splňuje
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v Zadávacírm ŕzení prokázal původn í poddodavatel;
Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas svýměnou poddodavatele tehdy, pokud
navrhovaný nový poddodavatel podal v Zadávacím řízenívlastní nabíĺlku nebo je subjektem,

L2 229



9.3

10.

10.1

LO.2

10.3

ro.4

kteý již poskytoval Zadavateli služby, na jejíchž základě vznikla Zadavateli škoda nebo pokud
měl Zadavate] ktakto poskytovaným službám námitky souvisejfuí skvalitou, rozsahem či
účtováním služeb. Zadavatel je také oprávněn požadovat výměnu subdodavatele, pokud tento
prokazatelně pňspÍvá kvadnému poskytování Služeb a Poskytovatel je povinen této žádosti
vyhovět.

Porušeníjakékolĺ povinnosti dle čl. 9.7a9.2 Poskytovatelem opravňuje Zadavatele k odstoupení
od rámcové dohody.

REAIIZAčN í ľÝĺvl posrwoVATEtE

Poskytovatel je u jakýchkoli činnostĹ kjejichž provádění zákon vyžaduje zvláštní odbornou
způsobilost (včetně odborné způsobilostivoblasti rostlinolékabké péče a arboristiky), povinen
zajistĺt, že tyto činnosti budou realizovány osobami, které touto odbornou způsobilostí
disponujĹ Poskytovatel je povinen na požádání Zadavatele prokázat splnění povinností
stanovených V tomto článku 10.1.

Poskytovatel se zavazuje, že prováděníSlužeb na jeho straně bude zajišťovat realizačnít\im,
jehož složení a odborná kvalifikace jednotlirných členů jsou uvedeny v příloze č. 4, popř. týmu,
jehož složen íbylo změněno v souladu s článku L0.3 této rámcové dohody (dále jen ,,Realizační
tým'').

Výměna kteréhokoli ze členů Realizačního ýmu je možná pouze vpřípadě, že nový člen
Realizačního týmu disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle přílohy č. 4
rámcové dohody disponuje člen Realizačního týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo
kterou nahrazovaný člen Realizačního týmu prokazoval vZadávacím řízenĹ Jakoukoli změnu
člena Realizačního týmu je Poskytovatel povinen oznámĺt Zadavateli nejméně pět pracovních
dnů pfud touto změnou, kromě případů, jejichž povaha to vylučuje.

Porušeníjakékoli povinnostidle článku to.1',Io.2 a 10'3 Poskytovatelem opravňuje Zadavatele
k odstoupeníod rámcové dohody.

sMLUvN í sANKcE A oDPoVĚDNosT

Každá smluvnístrana je odpovědná druhé smluvnístraně za škodu způsobenou porušením
smluvních závazků nebo porušením právníĺch závazkű.

Smluvn í pokuty

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Zadavateli:

IL.Z.L smluvn ípokutu 5 000,- Kč za každý den prodlen Ĺ jestliže Poskytovatel neodklid íodpad
vzniklý p ři plněn ítéto rámcové dohody, resp. Prováděcí.rh smluv v souladu s čl. 8.5;

1'1''2.2 smluvní pokutu 50 000,- Kč, pokud Poskfovatel provede nepovolené kácenĹ
neobjednaný bz čijiný zásah do dfuvin, a to za každý takový případ nepovoleného
kácen ĺ

L1'.2.3 smluvn ípokutu 50 000,- Kč za každéjednotlivé porušen ípovinnosti dle čl. 8.9;

1'L'2.4 smluvn í pokutu 10 000,- Kč za ka ždé jednotlivé poru šen ípovinnosti Poskytovatele vést
řádně Pracovnídeník, které nebude napraveno pfus pbemné upozorněníZadavatele;

LL.2.5 smluvní pokutu 20000,- Kč pokud neposkytne Pracovnídeník Zadavateli na jeho
vyžádání nebo nepbdložíZadavateli Pracovní deník v Kontrolní den, a to za každé
jednotlivé porušen í povin nosti;

1'1'.2.6 smluvnípokutu 25 000,- Kč za každý den a lokalitu uvedenou v příloze č.5 rámcové
dohody, ve kterém budou prokazatelně zjištěny vady v provádění úklidu; v případě
zimn í údržby čin ísmluvn í pokuta za neprováděn í či nekvalitn í prováděn ízimn í údržby
50 000,- Kč za každý den a |okalitu jednotlivě uvedenou v p říloze č' 5 rámcové dohody,
Ve kterém budou prokazatelně zjištěny vady v prováděn í zimn í údržby; při

tt.
1.L.1.

LL.2

L3 229



1L.3

1.7.4

L2.

12.1

L2.2

L2.3

opakovaném porušení stejného nebo obdobného charakteru Ve vztahu k úklidu či
zimníúdržbě bude ýše smluvní pokuty zvýšena vždy o 25% (oproti poslednímu
vzniklému nároku na smluvn ípokutu);

L1'.2.7 smluvn ípokutu ve rnýši 50 000,- Kč za nesplněn íněkteré z povinnost í dle čl.7 .2.2 a7 '2.3
této rámcové dohody; pokud Poskytovatel nesplní uvedenou povinnost ani
v dodatečné lhůtě deseti pracovn foh dnů od obdržen í písemné výzvy Zadavatele, bude
poskytovatel povinen zaplatit (nav íc k výše uvedené pokutě 50 000 Kč) smluvn ípokutu
5 000,- Kč za každý den prodlen i

L1'.2.8 smluvn ípokutu ve výši 250 000,- Kč za ka ždé jednotlivé nesplněn ípovinnosti dle čl. 9.1
a 9.2 této rámcové dohody;

LL.z.9 smluvnípokutu Ve výši rovnajícíse celkové hodnotě jakékoli účtované položky Služeb,
kterou Poskytovatel Zadavateli vyúčtoval na základě vyšší položkové ceny než je
stanovena touto rámcovou dohodou (tedy výše smluvnípokuty bude rovna násobku
počtu jednotek příslušné položky Sĺužeb a jednotkové ceny, která byla vyšši než je
stanoveno touto rámcovou dohodou);

1L'2'Io smluvní pokutu ve uýši L00 000,- Kč, nebude-|i Poskytovatel pń:s předchozí pbemné
u pozorněn íZadavatele pl nit řádně své povinnosti stanovené touto rámcovou dohodou
popř. Prováděcísmlouvou (mimo povinnostívýslovně uvedených v čl' 11.2.]. až1'L.2'9
výše) za každé takové jednotlivé porušení plněnízávazků a to i opakovaně.

Zaplacenírn smluvnípokuty nenídotčeno právo na náhradu škody, a to ive výši pfusahující
smluvn ípokutu'

Smluvn ípokuta je splatná do sedmi dnů ode dne, kdy byl k jej írmu zaplacen íPoskytovatel vyzván.
Zadavatelje oprávněn si částku pňpadajícína splatnou smluvnípokutu započíst proti nároku
Poskytovatele na zaplaceníceny za Služby.

oŮvĚnĺĺÉ lNFoRMAcE

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se vsouvislosti s
plněním rámcové dohody, resp. Prováděcfuh smluv dozvěděl nebo které Zadavatel označil za
důvěrné (dále jen ,,Důvěrné informace").

Poskytovatel je povinen pňjmout opatfun ík ochraně Důvěrných informací. Důvěrné informace
mohou být Poskytovatelem použity rnýhradně k plněnírámcové dohody, resp. Prováděcích
smluv. Poskytovateĺ nesdělí či nezpřbtupní žádnou z Důvěrných informacítfutím osobám,
nevyužije ji kvlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování
důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za
pbdpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinnostívyplývajících z rámcové dohody,
resp' Prováděcfuh smluv, nebo o ktených tak stanovízákon, zpřbtupněníje však možné vždy jen
v nezbytném rozsahu'

Poskytovatel je rovněž povinen chránit osobn ĺúdaje' Pro p řípad, že se v rámci plněn íp ředmětu
rámcové dohody, resp. Prováděcír'ch smluv dostane do kontaktu s osobními ridaji, bude je
Poskytovatel ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s přblušnými právn írłli p ředpisy, a to i

po ukončeníplnění rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv. Strany se v př(oadě kontaktu
s osobními údaji ve smyslu přblušných ustanovenízákona č. Io1'/2ooo Sb., o ochraně osobníĺrh
údajů, ve znění pozdějších pfudpisů zavazují uzavřfr dodatek k rámcové dohodě spočńvající
vdohodě o zpracováníosobnfuh údajů. Poskytovatel se rovněž zavazuje pro pří5oad, že se v
průběhu plnění rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv dostane do kontaktu s údaji
Zadavatele vyplývajícími z jeho provozní činnostĺ, tyto údaje vžádném případě nezneužít,
nezměnit anijinak nepoškodit ztratit či znehodnotit.

Poskytovatel výslovně souhlasís títm, aby:12.4

L4 229



12.5

13.

13.1

L3.2

L3.3

L3.4

13.5

13.6

13.7

I2,4.L tato rá mcová dohoda byla v plném rozsahu uve bjněna způsobem stanoveným v S 21_9

zzvz.

Zadavatel má dle zákona o registru smluv povinnost celou tuto rámcovou dohodu i veškeré
následně uzavbné Prováděcísmlouvy uvebjnit v Registru smluv zřízeném dle tohoto zákona.
Toto Posk$ovatel bere na vědomía souhlasís tír"n.

UKoNčEN í RÁMcoVÉ DoHoDY

odstoupen í Zadavatele pro porušen í povin nost í Poskytovatelem

Zadavatelje oprávněn od rámcové dohody (nebo jejíd ílčíčásti) odstoupit:

13.1.]. v p řípadě jejího podstatného porušen íPoskytovatelem; nebo

L3'L.2 vpřĺpadě porušeníjakékoliv další povinnosti Poskytovatele vyplýva1'rcí z rámcové
dohody, které nebude plně napraveno ani vdodatečné přiměfuné lhůtě, kterou
Zadavatel Poskytovateli k tomu poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené
povinnosti); v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je pňměbná, pokud
činila alespoň pět (5) pracovních dnů.

13.1'3 Podstatným porušením této Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy ze strany
Poskytovatele se rozumízejména opakované nebo závažné vadné plnění Služeb,
neodstraněnívad ani Ve stanovené pňměfuné lhůtě, neudržovánínebo neprokázání
přblušného pojištěníPoskytovatele, pfukážka v plněnítéto Rámcové dohody a/nebo
Prováděcísmlouvy trvajíĺlídéle než L4 dní, prodleníPoskytovatele s plněním Služby
nebo s počátkem plnění Služby, které Poskytovatel nenapraví ani v náhradní
p řimě řené lhůtě stanovené Zadavatelem.

Vztahuje-li se důvod k odstoupení od smlouvy na Prováděcí smlouvu, je Zadavatel oprávněn
odstoupit též od rámcové dohody.

Možnost odstoupeníPoskytovatele od této rámcové dohody se říĺdípříslušnými ustanoveními
občanského zákon íku.

odstoupen íod rámcové dohody je účinné dnem doručen íoznámen ío odstoupen ídruhé smluvn í
straně. NenĹlidále uvedeno jinak, pro odstoupen íod rámcové dohody platípřblušná ustanoven í

občanského zákoníku stím, že nelze odstoupit od těch dílčích plněni která již byla řádně
poskytnuta a u kterých došlo kAkceptaci, svýjimkou plněni která měla vady, které Zadavatel
nemohl pň vynaložení pňměfuné péče vdobě Akceptace zjistit. Zadavatel má vpřĺpadě
odstoupeníod rámcové dohody vždy právo na vrácenízaplacené ceny za jakékolivadné plnění'
V p řípadě kdy k okamžiku odstoupen íbudou existovat vady plněn i které nebyly Poskytovatelem
odstraněny, nebude mft Poskytovatel nárok na jakékoli plněníze strany Zadavatele, a to až do
doby, kdy budou tyto Vady odstraněny.

Výpověd' daná Zadavatelem

Zadavatel je oprávněn rámcovou dohodu vypovědět, a to ibez udánídůvodu, s šestiměsíční
uýpovědnídobou, která počíná běžet prvníden měsíce následujícího po měsíci,ve kterém byla
p ísemná výpověd' doručena Poskytovateli'

Poskytovatelje oprávněn vypovědět rámcovou dohodu, a to i bez udánídůvodu, sjednoletou
výpovědnídobou, která počíná běžet prvníden měsíce následujícího po měsíci,ve kterém byla
p ísemná výpověd' doručena Zadavateli.

odstoupením čĺvýpovědíze strany Zadavatele vsouladu s podmínkamitéto rámcové dohody
dojde k ukončenítéto rámcové dohody i všech uzavbných Prováděcích smluv. Zadavatelvšak
může dle svého uvážení:

L5 229





1.5.4

15.5

hod' pracovnĺho dne, bude se za okamžik doručeníe-mailu považovat L0'00 hod.
následuj íĺl ího pracovn ího dne; nebo

15.3.3 je-li doručováno prostbdnictvím pošty či kurýrníslužby, v okamžiku, kdy zástupce
druhé strany převzal zásilku, popřípadě v okamžiku, kdy zástupce adresáta odmítl
zásilku pbvzít'

obě strany jsou oprávněny měnit své adresy Üakož i e-mail) pro doručován i v takovém p řípadě
je druhá strana povinna doručovat na nově uvedenou adresu (e_mail), ato od prvnĺho
následujíĺlího pracovního dne po dni, kdy této straně byla změna oznámena. Pro takové změny
nemusíbýt uzavírán dodatek k této rámcové dohodě, přblušná strana je však povinna druhé
straně oznámit změnu pbemně'

obě strany souhlas ís tím, že tam, kde je pro určité jednán ĺ úkon či sdělen ívyžadována p ísemná
forma, bude možné toto jednánĹ úkon či sděleníprovést formou e-mailové zprávy, a to i bez
zaručeného elektronického pod pĺsu.

znvĚnrčĺrlÁ USTANoVEN í
obě strany berou na vědomí že k nabytí účinnosti této rámcové dohody je nezbytné její
uvebjněn ív Registru smluv podle zákona o registru smluv, do 30 dnů ode dne podpisu sm|ouvy
poslednístranou, nejpozdějido 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede Zadavatel'
obě strany berou na vědomĹ že zveřejnění osobních údajů v rámcové dohodě nebo
vProváděcbh smlouvách uvefujněných v Registru smluv podle věty prvníse děje v souladu s
tímto zákonem a s čl. 6 odst. L písm. c) nařżeníEvropského parlamentu a Rady (EU)2016/679'
obě strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v rámcové dohodě nebo vProváděcích
smlouvách nepovažujíza obchodnítajemstvíve smyslu 5 504 občanského zákoníku a udělují
svolen í k jejich u žit í a uve fujně n í bez stanoven í jakých koliv dalšfu h podm ínek.

Tato rámcová dohoda nabývá platnostidnem podpisu obou smluvnírch stran a účinnostidnem
jejího uveřejněnív Registru smluv podle zákona o registru smluv.

Smluvnístrany se zavazujík poskytnutívzájemné součinnosti pro případ postupu dle ust. 5 157
zákona č.541'/2o2o Sb', o odpadech.

Tato rámcová dohoda, jakožto jejíProváděcísmlouvy se říĺcíčeským právem. Jednacím jazykem
meziZadavatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plněn ívyplývajícíztéto rámcové dohody,
jakožto jejích Prováděcíĺch smluv výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace
vztahujícíse k pfudmětu této rámcové dohody.

Je-linebo stane-lise některé ustanovenítéto rámcové dohody neplatným či nevykonatelným,
nedotkne se tato neplatnost či nevykonatelnost jiných ustanoven ítéto rámcové dohody. Strany
se zavazuji v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné či nevykonatelné ustanovení jiným
ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které bude svým obsahem obdobné
nahrazovanému neplatnému či nevykonatelnému ustanoven í.

Jakékoliv změny či doplnění rámcové dohody je možné činit V'ýhradně formou pbemných
dodatků schvá lených oběma smluvn ími stranami.

Veškeré př(cadné spory z rámcové dohody, resp' zProváděcíĺch smluv budou bšeny věcně a
m ístně příslušným soudem v České republice'

Smluvní strany prohlašuji že si tuto rámcovou dohodu přečetly a že byla uzavřena po
vzájemné m projed ná n í' Autentičnost této do hody potvrzuj í svým pod pisem.

Žádné ustanovenítéto rámcové dohody nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávněníči
požadavky Zadavatele uvedené či vyjádřené v zadávací dokumentaci zpracované pro účely
Zadávacího řízení.

t6.

16.L

76.2

16.3

L6.4

16.5

16.6

1.6.7

16.8

16.9

17 229



16.L0

L6.11

Rámcová dohoda je vyhotovena v jednom stejnopĺse v elektronické podobě podepsaném
elektronickými podpisy smluvn ích stran.

Tímto se ve smyslu ustanovení$ 43 odst. ]. zákona č. L31'/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
zněnípozdějších pbdpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání
městské částiPraha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č'.2/3L/2022 ze dne 17.oL.
2022.

M ísto: Praha

Datum: dle elektronického podpisu

Za a jménem Městské částl Praha 5

M ísto: Praha

Datum: dle elektronického podpisu

Za a jménem CENTRA - cDV služby

lng. Regina
Keřková,
MBA.

Mgr.
Renáta
ZajíČková

Dí9itálně
podepsal Mgr.
Renáta Zajíčková
Datum: 2022.02.22
08:51:00 +01'00'

Digitálně podepsäl lng. Regina
Keřková, MBA.
DN: c=CZ, 2.5.4.97 =NTRCZ-1 8628966,
o=CENTRA a.s., ou= 1 05 1, cn=lng.
Regina Keřková, MBA', sn=Keřková,
givenName=Regi na,
seľialNumbeř=P736o28
Datum: 2022.02.1 1 'ĺ 3:50:53 +o1 'oo'

Jméno: Mgr. Renáta ZajĚková

Funkce: starostka

Jméno: lng. Regina Keň<ová, MBA

Funkce: mbtopbdseda
p fudstavenstva CENTRA a.s.

Na základě smlouvy o společnosti ze
dne 26. L.202L

18 229



pŘíloľnč.r-oerIrulcr

Akceptace znamená schválen íSlužeb vykázaných Poskytovatelem v Soupisu Služeb
phdkládaném vsouladu sčl.5.4 rámcové dohody, jež je podmínkou
vyúčtová n í ceny za Slu žby;

Důvěrné informace má význam uvedený v čl' t2'L rámcové dohody;
Kontro!ní den má význam uvedený v čl. 5.4 rámcové dohody;
Městská část znamená Městskou část Praha 5;

občanský zákonik znamená zákon č. 89/20L2 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějšíĺch
pfudpisů;

objednávka znamená pbemnou výzvu Zadavatele k poskytnutí plnění dle vzoru
obsaženého vpříloze č' 7 této rámcové dohody, vníž Zadavatel
specifikuje v souladu s p řílohou č' 2 rámcové dohody konkrétn í
požadované Služby (tedy jednotlivé činnosti dle přilohy č. 2 včetně
rozsahu a četnosti) a mhta plnění (lokality vrámci Městské části);
v objednávce Zadavatel urč ítéž osobu Zástupce Zadavatele;

Poskytovatel má význam uvedený v záhĺavírámcové dohody;
Pracovnĺdeník má význam uvedený v čl. 5.1 rámcové dohody;
Pracovnĺk znamená v souvislosti s určitou osobou její (i) zaměstnance bez ohledu

na typ pracovního poměru; (ii) jiné pracovníky (např. osoby samostatně
výdělečně činné spolupracující na základě obchodněprávních smluv);
a (iii)statutárníorgány nebo jejich členy;

Prováděcí smlouva
znamená smlouvu na realizaci konkrétní veřejné zakázky na Služby
zadanou na základě této rámcové dohody, kdy Zadavatel vyzve
Poskytovatele formou objednávky k poskytnutí plnění a Poskytovatel
objednávku potvrdí, pňčemž tímto potvrzením dojde k uzavfuní
P rováděc í sm louvy. Poskytovatel je vždy povinen a kceptovat o bjed návku
učiněnou v souladu s touto rámcovou dohodou.

Realizačnĺ trým
má význam uvedený v čl' 10.2 rámcové dohody;

Služby znamená služby spočívající v poskytování údržby zeleně a provádění
úklidouých prací na území Městské části, sestávajici zjednotlirných
činností, které jsou specifikovány v p říloze č. 2 této rámcové dohody;

Soupis Služeb má význam uvedený v čl. 5.4 rámcové dohody;
Zadavate! má význam uvedený v záhlavírámcové dohody;
Zadávací řízení znamená zadávací řÍzení podle ZZVZ uskutečněné Zadavatelem za

účelem zadán íSlužeb;
zástupce Zadavatele znamená osobu či osoby určené Zadavatelem v objednávce ke kontrole

poskytováníSlužeb a jejich Akceptaci a k udílenípokynri týkajícíĺ:h se
poskytováníSlužeb;

Závazrué předpisy zna menaj í:

a) jakýkoliv účinný obecně závazný právní pbdpis, který je součástí
českého právního řádu;

b) přblušné závazné pokyny, metodiky a jiné předpisy, ktenimi je
Zadavatel a/nebo Poskytovatel vázán za předpokladu, že jsou ve bjně

19 229



dostupné nebo, že jejich existence byla oznámena a obsah byl
zpřbtupněn druhé straně; a

c) jakýkoliv závazný pbdpĺs Evropské unie;

Zavedená odborná praxe znamená použití standardů, postupri, metod a procedur, které jsou
v souladu se Závaznými předpisy, včetně použití právně nezávazných
technických norem (ČsN a EN), a vynaložen í takového stupně
dovednosti péče, pečlivosti, opatrnosti a předvíĺcavosti, která by byla
běžně a rozumně očekávána od odborně kvalifikované, schopné
a zkušené osoby zab'ývajír,rí se příslušnou činností za stejných nebo
podobných podmínek;

zzvz znamená zákon č' L34l2oL6 Sb., o zadávání vefujných zakázkách, ve
zněn í pozdějších p ředpisů'

20 229



PŘíLoHA č. z _ speclrIrnce sluŽeB A cENY

2L z29



pŘíloĺł č. s _ sezNnM PoDDoDAveľelŮ

Jan Svárovský
Se síclem Korce L8, 47207,Dubá
lČ:6699416L
Specifikace věcného plnění: supervize a prováděníarboristických prací(část A ZD) a člen týmu - arborista
P řed pokládaný rozsa h pl ně n í: 1, % z celkového objemu zakázky

AVE cz odpadové hospodá řství s.r.o.
Se sírdlem Pražská L32L/38a, Hostivař ].02 00 Praha 10
lČ:49356089
Specifikace věcného plnění:venkovníúklidové práce (část B ZD)
P fudpokládaný rozsah plněn í: 1'6 % z celkového objemu zakázky

AVE Pražské komunálníslužby a.s.
Se síĺclem Pražská L321,/38a, Hostiva i 102 00 Praha L0
lČ: 07725680
Specifikace věcného plnění: venkovníúklidové práce (část B ZD)
Pfudpokládaný rozsah plnění: 4%zcelkového objemu zakázky

22 229



pŘíl-oĺn č. ł_ RrłuzłčruírÝľvl

Titul. iméno a pffimení Ing. Kateřina Křivánková, roz.Nacházęlová
Vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo
iiný vztah)

Zaměstnanec CENTRA a.s

Dosažené v zdělání (oboľ) VŠ' CZU, obor: Zahradní tvorba
Délka praxe v oboru údržby zeleně ďnebo
údrŽbv a úklidu veřeiných prostranství

IŻ let

Délka zkušenosti s vedením týmu 8 let

Titul, iméno a pffimení Ins. Radka Fírerová. roz. Kapitánová
Vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo
iiný vztah)

Zaměstnanec CENTRA a.s.

Dosažené vzdělání (obor) VS, CZU' obor: Zahradní tvorba
Délka praxe v oboru údľžbv zeleně 12 let

Timl, iméno a příimení Ing. Josef Nečas
Vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo
jiný vzĺah)

Zaměstnanec CENTRA a.s

Dosažené v zdě|aní (oboľ) vŠ, CZU, obor: Rostlinná produkce
Délka praxe v oboľu r1držbv zeleně 8 let

Tinrl. iméno a pffimení Radovan Kerlft, DiS
Vztah k dodavateh (zaměstnanec nebo
iiný vztah)

Zaměstnanęc CENTRA a.s.

Dosažené v zďělání (obor) VoŚZ, obor'. Zahradní a kraiinná tvorba
Délka praxe v oboru údrŽbv zeleně 32 let

Tirul, iméno a příimení Jan Svárovský' DiS
Vztah k dodavateli (zaměstnaĺlec nebo
iiný vztah)

Poddodavatel

Dosažené vzdělání (obor) VOSZ, obor: Zahradní a krajinná tvorba
Délka pľaxe v oboru údľžbv zeleně Żolet

Certifikace European Tree Worker Id. č.: 001583, platnost
đo 1ŻlŻO23

23 229



PŘíLoHA č. s - srzĺunM Lorntlľ2

2Jako příloha č. 5 bude krámcové dohodě pň jejím podpisu pňpojen seznam lokalit obsažený včásti 4 zadávací
dokumentace (tento seznam není třeba pňkládat knávrhu rámcové dohody vnabí.cce, bude pňpojen až před
podpisem rámcové dohody s vybraným dodavatelem).

24 229



PŘítoHA č. s - pnoĺnšeľío recnľlcrÉnn wgevtĺuí3

Poskytovatel prohlašuje, že pro plněnívebjné zakázky má po celou trvánírámcové dohody kdĺspozici
následuj íc í technické vybaven í:

Společnost CENTRA - cDV služby disponuje dostatečným množstvím modernízahradnické a úklidové
techniky renomovaných značek. Veškeré technické vybaveni které bude využíuáno kplnění vebjné
zakázky, splňuje požadavky kladené právními pbdpisy, technickými normami a jinými souvisejícírmi
pbdpisy. Níže uvád ír'ne výčet nejčastěji využívané techniky:

Výrobce Druh stľďe
LASKI paíezováfréza
LASKI vysavač list í

AGRIA víceúčelový nosič

AGRIA nástavec

VERMERR štěpkovač

SPIDER svahová sekačka

KUBOTA sekacítraktor velký
ISEKI sekacítraktor velký

ETESIA sekac ítraktor velký
JOHN DEERE sekacítraktor malý

KUBOTA sekacítraktor malý
VARI nosič + koště

MITSUBISHI el.centrá|a

HONDA el'centrála
VARI žacíústroií
VARI kyp ňč

SCHAPPACH štípačka d bva
MECAFER kompresor

HEATWEED pa říĺr ístroi
SIMED sypač

SIMED metac íkartáč/koště
AGROMETALL metac íkartáč/koště

SIMED radlice

radlice k trakt. VIVID radlice

SIMED šistič chodn ĺků/rosič

SIMED rostctrameno
SIMED cisterna s agregátem

SIMED cisterna hydraulická

RUGID sypač za traktor
MATEV sypač + radlice (žluté)

ANTONIO CARRARO t ra ktor
ANTONIO CARRARO vysavač listí
ANTONIO CARRARO žac í ústroi í

3 Jako přiloha č.6 bude krámcové dohodě pň jejím podpisu pňpojeno prohlášeníposkytovatele o technickém
vybavenípro pĺněníveřejné zakázky (toto prohlášenínenítÉba pňkládat k návrhu rámcové dohody v nabícce, bude
připojeno až pbd podpisem rámcové dohody s vybraným dodavatelem)'

25 229



KOVA metacíkoště
HARDI rozprašovač za traktor
VIVID traktor(modný)

VIVID radlice na traktor 3-d ílná

BOGBALLE rozmetač za traktor
PRoDAG ZlÍN sypač za traktor VlVlD

Křovinobzy

STIHL FS 460

STIHL FS 410
STIHL FS 450

STIHL FS 410
Plotostňhy

STIHL HS 82R

STIHL HS 81R-750
Teleskopické plotost řihy

STIHL kombimotor KM 100

STIHL kombimotor KM 131 R

STIHL HL-KM 135 (nástavec nůžky na tyči)

STIHL prodloužené nůžky HLA 65
Zádové fukary

STIHL foukač motorový BR 600 Magnum
STIHL foukač motorový BR 700 Magnum

Ručn ífukary

STIHL ručn ífukar BG 56
STIHL vysávací souprava BG 56D

STIHL sacísouprava BG 56

STIHL ručn ífukar BG 56
STIHL sacísouprava BG 56

Motorové pily, postřikovače, ostatn í

STIHL motorová pila na tyči HT L0L
STIHL půdn ívrták (jamkovač) BT 130

STIHL Vrták D 200mm BT 72oc/L2L
STIHL motorový rosič STlHL sR 430 s tubusem
STIHL motorová pila MS 151Tc-E
STIHL motorová pila L93T

STIHL motorová pila 194T

STIHL motorová pila MS 261

STIHL motorová pila MS 362

STIHL motorová pila MS 441
STIHL motorová pĺla MS 46L
STIHL motorová pila MS 250

STIHL MM 55

STIHL válcový čistič/šintovač
STIHL rotavátor MH 585

HECHT 4006 ručn í post ňkovač AKU

HECHT 410 zádovÝ post ňkovač AKU

26 229



HECHT 457 zádový post ňkovač motororný

Sekac í kočá rky, vertikutátory

STIGA 535B

VIKING M8650T
VIKING MB655V
ELIET E 501 pro

SABO 47-A

HECHT 459 ňkovač moto

Motoľová vozidla typu
Fiat Doblo WoRkUĘ Ford Transit, Fuso Canter, Multicar M 26, Multicar M 30, Multi M3o Fumo,
Volkswagen Crafter, Volkwagen Transporter, VW Caddy, Mercedes Atego E 3, Avĺa DLooN Euro 4,
Mercedes Atego E6, Liebherr

27 229



pŘíLonn č. z _ vzon oUľoľÁvKY
Prováděcí obiednávka č. xlux údržba zeleně a úklidové práce na území Mč Praha 5 na měsíc XĐo( k
zadán í ve bjn é zakázky (uzav řen í prováděc í smlouvy) na základě rá mcové dohody č. XXXXX

Název objednatele: Městská část Praha 5

Sídlo objednatele: náměstí L4. ŕfina 4,75o 00 Praha 5

Název vefujné zakázky
(předmět rámcové dohody): ÚonŽsn zEtENĚ A ÚKtlDoVÉ PRÁcE NA ÚzEMí PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka

K rámcové dohodě ze dne:

č. rámcové dohody:

Název dodavatele:

Sídlo dodavatele:

lč:

Vyzýváme Vás tímto na základě rámcové dohody XXXXX ze dne XXXXX k poskytnutí služeb v rozsahu
specifikovaném v příloze této objednávky a zároveň Vás žádáme o jejíakceptaci, kterou dojde k uzavření
prováděcísmlouvy ve smyslu výše uvedené rámcové dohody.

Plněn í dodavatele se bude říĺJit smluvn ími podm írnkami (vč. cenoých ujednán í) vymezenýmĺ v rámcové
dohodě a dále budou pro toto plněnírespektovány níže uvedené zvláštnípodmínky:

c. Zvláštní podmínk/

7 Kontaktníosobou ve věcech technických je XXXXXX

2. Práce p bbírá a protokol potvrzuje XXXXXXX

3

Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydaného p ĺsemného pokynu ze strany XXXXXXX' Bez vydá n í p Ísemného pokynu nemohou být
shora uvedené práce plněny, a pokud by je pfusto dodavatel bez vydaného písemného pokynu
provedl, nenáležímu za ně jakákoliv odměna.

Tato objednávka nabývá účinnostidnem jejího uvebjněnív Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb', o
regĺstru smluv. Uve fujněn ízajistíobjednatel do 30 dnů ode dne jej íakceptace, nejpozději do 3 měs íců ode
dne jej í akceptace'

4 UVést konkrétnízvláštnípodmínky, které se vztahujík předmětu přísIušné objednávky

28 229



objednávka vystavena objednate!em

V m 6tě: Praha

Dne

Jméno:xxxxxnx Podpis

Jméno: Statutárnízástupce ľuč Praha 5 Podpis

objednávka akceptována dodavateIem

Níže uvedený dodavatel sýše uvedenou objednóvkou a podmínkami v ní uvedenýmĺ
bezvýhradně souhlosí.

V mbtě: Praha

Dne

Jméno Podpis

29 229



čĺst ł - držba ze|eně a h išt'

celková cena v Kč za 4
roky

74 400,000 Kč

26 400,000 Kč

28 000,000 Kč

76 544,000 Kč

123 680,000 Kč

].9 200,000 Kč

28 160,000 Kč

34 560,000 Kč

40 640'000 Kč

45 760,000 Kč

89 760,000 Kč

93 440,000 Kč

1].0 400,000 Kč

].35 520,000 Kč

celková cena v Kč za 1

Íok

18 600,000 Kč

6 600,000 Kč

7 000,000 Kč

19 136,000 Kč

22 440'000 Kć.

23 360'000 Kč

27 600,000 Kč

30 920,000 Kč

33 880,000 Kč

4 800,000 Kč

7 040,000 Kč

8 640,000 Kč

10 160,000 Kč

11 440,000 Kč

iednotku v Kč

cena za

3,100 Kč

3,300 Kč

3,500 Kč

478,400 Kč

561,000 Kč

584,000 Kč

690,000 Kč

773,000 Kč

847,000 Kč

120,000 Kč

176,000 Kč

216,000 Kč

254,000 Kč

286,000 Kč

Ęměn/poěet
jednotek

3 000

1 000

1 000

20

20

20

20

20

20

Żo

Ż0

20

20

20

počet

rikonrl
za rok

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Ż

Ż

2

iednotka

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

mx

p esn popis pľáce

odstranění ruderálního porostu mechanicky s naložením, odvozem do
20 km a vyloŽením v rovině nebo Ve svahu do 1':5

odstranění ruderálního porostu mechanicky 5 naložením, odvozem do
20 km a vyložením ve svahu 1:5 do 1:2

odstranění ruderálního porostu mechanicky s naložením, odvozem do
20 km a vyložením ve svahu do 1:2 do 1:1

odstranění pa ezu odfrézovánĺm nebo odVrtáním, v ceně je zahrnuta
p ípadná likvidace odpadu

rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do L:2

na svahu p es 1:2 do 1-:1

rovině nebo na svahu do ].:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es 1:2 do 1:1

zásyp.iam po vyfrézovan1ich pa ezech, v ceně jsou započteny i náklady
na p emístění zeminy na Vzdálenost do 20 m, zásyp jam, hutnění a

hrubé urovnánĺ povrchu

v rovině nebo na svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es 1:2 do 1:1

V rovině nebo na svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do L:2

číslo v ceníku
Úns

111 11-131L

111 1L-L312

111 11-1313

t74 L!-7r71

Ĺ74 1'L-1Ll2

t74 1,L-1,173

L74 tt-LL21-

I12 Zs-Lztt

1I2 Ż5-IŻ12

1L2 25-L2r3

t7225-t22L

rr22s-1222

t1225-7223

I74 L1,-Lr22

stručn, název

odstranění ruderálnĺho porostu V rovině

odstranění ruderálního porostu ve svahu 1

odstranění ruderálního porostu Ve svahu 2

odstranění pa ezu odfrézováním nebo
odvrtáním do hloubky do 200 mm

odstraněnĺ pa ezu odfrézováním nebo
odvrtánĺm do hloubky do 200 mm

odstranění pa ezu odfrézováním nebo
odvrtáním do hloubky do 200 mm

od5tranění pa ezu odfrézováním nebo
odvrtáním do hloubky od 200 mm do 500
mm

odstranění pa ezu odfrézováním nebo
odvrtáním do hloubky od 200 mm do 500
mm

odstranění pa ezu odfrézováním nebo
odvrtáním do hloubky od 200 mm do 500
mm

zásyp jam po vyfrézovanr/ch pa ezech do
hloubky 200 mm

zásyp jam po vyfrézovaniich pa ezech do
hloubky 200 mm

zásyp jam po vyfrézovanr/ch pa ezech do
hloubky 200 mm

zásyp jam po vyfrézovanrl'ch pa ezech do
hloubky p es 200 do 500 mm

zásyp jam po vyfrézovan1ich pa ezech do
hloubky p es 200 do 500 mm



52 640,000 Kč

5 760,000 Kč

3 440,000 Kč

4 880,000 Kč

5 720,000 Kč

2 208,000 Kč

3 008,000 Kč

8 000,000 Kč

6 240,000 Kč

7 040,000 Kč

7].2,000 Kč

872,000 Kč

3 684,000 Kč

11 520,000 Kč

36 600,000 Kč

126 200,000 Kč

6 840,000 Kč

13 160,000 Kč

1 440,000 Kč

860,000 Kč

1 220,000 Kč

1 430,000 Kč

552,000 Kč

752,000 Kč

2 000,000 Kč

]' 560,000 Kč

1 760'000 Kč

178,000 Kč

218,000 Kč

921,000 Kč

2 880,000 Kč

9 150,000 Kč

31 550,000 Kč

1 710,000 Kč

329,000 Kč

7 '2o0 Kć

8,600 Kč

L2,200 Kč

L4,300 Kč

13,800 Kč

18'800 Kč

25,000 Kč

39,000 Kč

44,000 Kč

178,000 Kč

218,000 Kč

307,000 Kč

960,000 Kč

1 830,000 Kč

3 155,000 Kč

570,000 Kč

20

100

50

50

50

20

20

40

20

20

L

1

3

3

5

10

3

2

2

2

2

2

2

2

2

Ż

2

1

L

1

1

1

L

L

m2

m2

m2

mż

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

na svahu p es 1":2 do 1:1

odstranění nevhodn}ich d evin o pr měru kmene do 100 mm s

odklizením hmoty do 50m a naloženĺm

v rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es L:2 do 1:1

v rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es 1:2 do l-;1

rovině nebo Ve svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es L:2 do 1:1

pokácení stromu směrové v celku s roz ezáním a odstraněním větví a

kmene do Vzdálenosti 20m s naložením na dopravní prost edek

do 200 mm

p es 200 do 300 mm

p es 300 do 400mm

p es 400 do 500 mm

p es 500 do 600 mm

p es 600 do 700 mm

pokácení stromu postupné bez odstranění pa ezu, se spouštěním částí

kmene a koruny, s odklizenĺm částĺ kmene a větví na vzdálenost do 20

m s naloženĺm na dopravní prost edek

o pr měru kmene na ezné ploše pa ezu

p es 100 do 200 mm

174 L1,-LI23

1,L12L-22LL

1t72r-22L2

tLl2L-Ż2L3

rrLzT-2377

L1L2r-2312

LlL2I-2L23

tL1'2L-2ŻI5

tLL2L-Ż2L6

7L727-22t8

1,72 7S-1,t1,L

rL2 15-1-rt2

112 L5-L113

LLz L5.IIL4

1r.2 15-11L5

112 15-1116

TL2 L5-L35L

zásyp jam po vyfrézovan1ich pa ezech do
hloubky p es 200 do 500 mm

odstranění d evin do 1 m s odstraněním
pa ezu v rovině

odstranění d evin do ]- m s odstraněním
pa ezu ve svahu 1

odstíanění d evin do 1 m s odstraněnĺm

Pa ezu ve svahu 2

odstranění d evin nad ]' m bez odstranění
pa ezu v rovině

odstranění d evin nad 1 m bez odstranění
pa ezu ve svahu L

odstranění d evin nad 1 m bez odstranění
pa ezu ve svahu 2

odstranění d evin nad 1 m s odstraněním
pa ezu v rovině

odstranění d evin nad 1 m s odstraněním
pa ezu ve svahu L

odstranění d evin nad ]. m s odstraněnim
pa ezu ve svahu 2

pokácení stromu V rovině do 200 mm

pokácení stromu V rovině 200 _ 300 mm

pokácení stromu V rovině 300 - 400 mm

pokácení stromu v rovině 400 - 500 mm

pokácení stromu V rovině 500 - 600 mm

pokácení stromu v rovině 600 - 700 mm

pokácení stromu Ve ztížen\ŕch podmínkách



13 560,000 Kč

26 400,000 Kč

42 000,000 Kč

142 000,000 Kč

228 000,000 Kč

406 400,000 Kč

156 000,000 Kč

180 000,000 Kč

252 000,000 Kč

360 000,000 Kč

592,000 Kč

880,000 Kč

1 640,000 Kč

2 360,000 Kč

4 560,000 Kč

10 280,000 Kč

664,000 Kč

1 040,000 Kč

1 840,000 Kč

2 800,000 Kč

6 776,000 Kć

3 390,000 Kč

6 600,000 Kč

10 500,000 Kč

35 500'000 Kč

57 000,000 Kč

101 600,000 Kč

39 000,000 Kč

45 000,000 Kč

63 000,000 Kč

90 000'000 Kč

].48,000 Kč

220,000 Kč

410'000 Kč

590,000 Kč

1 140,000 Kč

2 570,000 Kč

].66,000 Kč

260,000 Kč

460,000 Kč

700,000 Kč

1 694,000 Kč

1 130,000 Kč

2 200,000 Kč

3 500,000 Kč

7 100'000 Kč

1].400,000 Kč

12 700,000 Kč

650,000 Kč

750,000 Kč

1 050,000 Kč

1 500'000 Kč

74,000 Kč

L10,000 Kč

205,000 Kč

295,000 Kč

570,000 Kč

1 285'000 Kč

83,000 Kč

]'30,000 Kč

230,000 Kč

350,000 Kč

847,000 Kč

3

3

3

5

5

8

30

30

30

30

z

z

z

2

z

Ż

2

2

Ż

z

2

L

L

L

1

1,

1

z

2

2

2

L

L

L

L

1

1

L

L

L

L

L

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

hod

hod

hod

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

p es 200 do 300 mm

p es 300 do 400 mm

p es 400 do 500mm

p es 500 do 600 mm

p es 600 do 700 mm

p es 700 do 800 mm

postupné kácení nebo pro ezáVání d evin pomocí mobilní plošiny,

v1iška stromu, zabezpečující opat ení p ed padajícími větvemi, odklizen

části do 20m se složením a naložením

do10m

p es10do15m

p es15do20m

p es20m

odstranění pa ezu s odklizením získaného d eva na vzdálenost do 20

m, se složením na hromady, nebo 5 naložením na dopravní prost edek,

se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a pravou terénu

v rovině nebo ve svahu do 1:5

o pr měru pa ezu na ezné ploše

do 200 mm

p es 200 do 300 mm

p es 300 do 400 mm

p es 400 do 500 mm

p es 500 do 600 mm

p es 600 do 700 mm

ve svahu p es 1:5 do 1:2

o pr měru pa ezu na ezné ploše

do 200 mm

p es 200 do 300 mm

p es 300 do 400 mm

p es 400 do 500 mm

p es 500 do 600 mm

Lr2 15-1352

112 15-1353

7L2 r5-L354

112 15-1355

112 15-1356

112 L5-L357

112 15-1511

TL2 L5-L5L2

112 15-1513

1L2 L5-15L4

ILz ZO-LLLL

7r2 Żo-L7].2

11Żzo-tl!3

LIZ ZO-LL]4

Ĺ7z zo-7tIs

7L2 20-L1L6

L1220-tl3t

Lrz 20-1,L32

1L2 20-Lr33

1L2 20-Lr34

tLz 20-1735

pokácení stromu ve ztíŽen ch podmínkách

pokácení stromu ve ztížen\i'ch podmínkách

pokácení stromu ve ztížen ch podmínkách

pokácení stromu ve ztížen\ích podmínkách

pokácení stromu Ve ztíženlŕch podmínkách

pokácení stromu Ve ztížen'łch podmínkách

použití mobilní plošiny, strom do 10 m

použití mobilní plošiny, strom 10 - 15 m

použití mobilní plošiny, strom 15 '20 m

použití mobilní plošiny, strom nad 20 m

odstranění pa ezu do 200 mm

odstraněnĺ pa ezu 200 - 300 mm

odstranění pa ezu 300 - 400 mm

odstranění pa ezu 400 - 500 mm

odstranění pa ezu 500 - 600 mm

odstraněnĺ pa ezu 600 - 700 mm

odstranění pa ezu do 200 mm

odstranění pa ezu 200 - 300 mm

odstranění pa ezu 300 - 400 mm

odstranění pa ezu 400 - 500 mm

odstranění pa ezu 500 _ 600 mm



13 984'000 Kč

6 800,000 Kč

6 960,000 Kč

3 640,000 Kč

420,000 Kč

500'000 Kč

660,000 Kč

460,000 Kč

520,000 Kč

720,000 Kč

7 480'000 Kč

14 200,000 Kč

10 460,000 Kč

13 320,000 Kč

14 080,000 Kč

7 380,000 Kč

70 400,000 Kč

].04 000,000 Kč

3 496,000 Kč

1 700,000 Kč

].740,000 Kč

910,000 Kč

105,000 Kč

]'25,000 Kč

165,000 Kč

1]'5,000 Kč

130,000 Kč

180,000 Kč

]. 870,000 Kč

3 550,000 Kč

2 6]'5,000 Kč

3 330,000 Kč

3 520,000 Kč

1 845,000 Kč

17 600,000 Kč

26 000,000 Kč

1 748,000 Kč

8,500 Kč

8,700 Kč

9,100 Kč

2,100 Kč

2,500 Kč

3,300 Kč

2,300 Kč

2,600 Kč

3,600 Kč

18,700 Kč

35,500 Kč

52,300 Kč

33,300 Kč

35,200 Kč

36,900 Kč

220,000 Kč

325,000 Kč

2

100

L00

50

50

50

50

50

50

50

100

100

50

100

100

50

40

40

L

2

2

2

L

1

7

L

1

1

L

1

l"

L

L

l"

2

2

kus

m2

m2

m2

mŻ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

mŻ

p es 600 do 700 mm

založení tráVníku na p dě p edem p ipravené s pokosením, naložením,
odvozem odpadu do 20 km a se složením

parkového usevem

v rovině nebo ve svahu do L:5

ve svahu p es 1:5 do l":2

p es 1:2 do 1:L

založení trávníku ve vegetačnĺch prefabrikátech usevem semene

V rovině nebo na svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es 1:2 do L:L

založení tráVníku Ve Vegetačních prefabrikátech vr/seVem směsi ornice
nebo substrátu a semene

v rovině nebo na svahu do 1:5

na svahu p es l.:5 do 1:2

na svahu p es 1:2 do 1:1

plošná prava terénu s urovnáním povrchu bez doplněnĺ ornice p i

neÍovnostech terénu +-50 až +- 100 mm

v rovině nebo ve svahu do j.:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es L:2 do L:1

doplnění zeminy nebo substrátu na travnat\y'ch plochách tloušťky do 5(

mm, s p emĺstěním na vzdálenost do 3 m vodorovně

v rovině nebo ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es 1:2 do 1:1

zpevnění svahu prkny p i sklonu svahu v zemině t . 1 aŽ 4

p es 1:2 do 1:1

p es 1:1 do L:0,7

hloubení jamek pro Vysazovánĺ V zemině t ' 1 _4 rostlin s 50% vl měnou
ptidy, s p ípadn' m naložením p ebytečn ch sikopkl3 na dopravnĺ
prost edek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

LtzZO-7L26

181 45-1131

180 45-1132

180 45-1!.33

180 40-5LL1

180 40-5112

180 40-5113

180 40-51L4

180 40-5115

r.80 40-5i.16

L81 1L-1111

L811T-I1I2

181 t 1-1113

L82 30-311r.

182 30-3112

182 30-3113

Iaz9Ĺ-7721'

raz9r-L122

odstranění pa ezu 600 - 700 mm

založení parkového trávníku v rovině

založení parkového trávníku ve svahu 1

založení parkového tíávníku ve svahu 2

založení trávníkU Ve Ve8et. pref. V rovině

založení trávníku Ve Veget. pref. Ve svahu ]

založení trávníku Ve Ve8et. pref. ve svahu 2

zaloŽení tráVníku ve veget' pref. V rovině

založení tráVníku ve Veget. pref. Ve svahu ].

založení trávníku Ve Veget. pref. ve svahu 2

prava terénu V rovině

prava terénu Ve svahu ].

píava terénu Ve svahu 2

doplnění ornice v rovině

doplnění ornice ve svahu 1

doplnění ornice ve svahu 2

zpevněnĺ svahu

zpevnění svahu



104,000 Kč

146,000 Kč

296,000 Kč

446,000 Kč

722,000 KĆ

1 028,000 Kč

2 246,000 Kč

8 300,000 Kč

19 140,000 Kč

].16,000 Kč

].78,000 Kč

364,000 Kč

538,000 Kč

866,000 Kč

1 486,000 Kč

3 330,000 Kč

]'2 200,000 Kč

134,000 Kč

230,000 Kč

446,000 Kč

712,000 Kč

26'o00 Kč

36,500 Kč

74,000 Kč

111,500 Kč

180,500 Kč

257,000 Kč

561,500 Kč

2 075,000 Kč

4 785,000 Kč

29,000 Kč

44,500 Kč

91,000 Kč

134,500 Kč

216,500 Kč

37].,500 Kč

832,500 Kč

3 050,000 Kč

33,500 Kč

57,500 Kč

111'500 Kč

178,000 Kč

5,200 Kč

7,300 Kč

14,800 Kč

22,300 Kč

36'].00 Kč

51,400 Kč

112,300 Kč

415,000 Kč

957,000 Kč

5,800 Kč

8,900 Kč

18,200 Kč

26,900 Kč

43,300 Kč

74,300 Kč

].66,500 Kč

610,000 Kč

6,700 Kč

11,500 Kč

22,300 Kč

35,600 Kč

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

T

L

1

1

t

1

T

L

L

7

L

1

L

L

L

1

1

t

1

L

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

V rovině nebo ve svahu do 1:5 objemu

do 0,002 m3

p es 0,002 do 0,005 m3

p es 0,005 do 0,01 m3

p es 0,01 do 0,02 m3

p es 0,02 do 0,05 m3

p es 0,05 do 0,125 m3

p es 0,125 do 0,4 m3

p es 0,4 do 1,0 m3

p es 1,00 do 2,00 m3

ve svahu p es 1:5 do 1:2 objemu

do 0,002 m3

p es 0,002 do 0,005 m3

p es 0,005 do 0,01 m3

p es 0,01 do 0,02 m3

p es 0,02 do 0,05 m3

p es 0,05 do 0,1"25 m3

p es 0,125 do 0,4 m3

p es 0,4 do 1,0 m3

ve svahu p es 1:2 do 1:1 objemu

do 0,002 m3

p es 0,002 do 0,005 m3

p es 0,005 do 0,01 m3

p es 0,01 do 0,02 m3

183 10-1211

L83 ]:0-LZLZ

183 t0-1213

1.83 10-L214

183 10-12r.3

183 10-1214

183 10-1215

r.83 10-122r.

t83 t0-L2Ż2

L83 rL-2Ż1-1-

LA3 IL-22r2

183 11-2213

La3 7L-2274

183 10-2213

r83 70-27L4

183 10-2215

L83 L0-2221-

183 L1-521.1

183 11-s212

183 r.1-52r.3

L83 r1--52r4

hloubení jamek do 0,002 m3 v rovině

hloubení jamek p es 0,002 do 0,005 m3 V

rovině nebo Ve svahu

ouben .jamek do 0,005 do 0,01 m v
rovině nebo Ve svahu

hloubení.jamek 0,01 do 0,02 m v rovině
nebo ve svahu

hloubení jamek 0,02 do 0,05 m v rovině
nebo ve svahu

hloubení'|amek p es 0,05 do 0,125 m V

rovině

hloubení jamek p es 0,125 do 0,4 m V

rovině nebo ve svahu

hloubení jamek p es 0,4 do 1,0 m v rovině
nebo ve svahu

hloubení 'iamek p es 1,00 do 2,00 m V

rovině nebo ve svahu

hloubení jamek do 0,002 m3 V rovině
hloubení jamek p es 0,002 do 0,005 m3 V
rovině nebo ve svahu

hloubení jamek do 0,005 do 0,0]. m V

rovině nebo ve svahu

hloubení jamek 0,0]. do 0,02 m V ŕovině
nebo ve svahu

hloubeníjamek 0,02 do 0,05 m Ve svahu 1

hloubení iamek p es 0,05 do 0,125 m Ve

svahu L

hloubení 'iamek p es 0,125 do 0,4 m Ve

svahu 1

hloubení jamek p es 0,4 do 1,0 m Ve svahu
L

hloubení jamek do 0,002 m3 v rovině

hloubení jamek p es 0,002 do 0,005 m3 v
rovině nebo ve svahu

hloubeni jamek do 0,005 do 0,01 m v
rovině nebo ve svahu

hloubení jamek 0,01 do 0,02 m V rovině
nebo ve svahu



1 136,000 Kč

2 246,000 Kć'

5 000,000 Kč

18 240,000 Kč

368 000,000 Kč

20 000,000 Kč

280 000,000 Kč

448 000,000 Kč

12 200,000 Kč

47 600,000 Kč

4 400,000 Kč

6 800,000 Kč

6 560,000 Kč

8 960,000 Kč

1L 200,000 Kč

1 560,000 Kč

3 112,000 Kč

2 208,000 Kč

3 680,000 Kč

2 656,000 Kč

4 128'000 Kč

284,000 Kč

561,500 Kč

].250,000 Kč

4 560,000 Kč

92 000,000 Kč

5 000,000 Kč

70 000,000 Kč

112 000,000 Kč

3 050,000 Kč

11 900,000 Kč

]. ].00,000 Kč

]. 700,000 Kč

1 640'000 Kč

2 240,000 Kč

2 800,000 Kč

390,000 Kč

778,000 Kč

552,000 Kč

920,000 Kč

664,000 Kč

].032,000 Kč

56,800 Kč

112,300 Kč

250,000 Kč

912,000 Kč

2,300 Kč

5,000 Kč

3,500 Kč

].].,200 Kč

6,L00 Kč

1]-,900 Kč

1,100 Kč

1,700 Kč

8,200 Kč

11,200 Kč

14,000 Kč

].9,500 Kč

38,900 Kč

13,800 Kč

23,000 Kč

16,600 Kč

25,800 Kč

5

5

5

5

20 000

1 000

20 000

10 000

s00

1 000

1 000

1 000

200

200

200

Ż0

20

20

20

20

Żo

1

r

L

1,

z

1

L

1

1

7

,J,

L

1

1

L

L

L

2

Ż

2

2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

p es 0,02 do 0,05 m3

p es 0,05 do 0,125 m3

p es 0,125 do 0,4 m3

p es 0,4 do L,0 m!

V sadba květin do p ipravené p dy se zalitím

I etniček nebo dVouletek prostoko enl ch

trvalek

cibulí nebo hlíz

založení záhonu pro v sadbu rostlin s urovnáním a s p ípadnlÍm
naložením odpadu na dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se
složením

V rovině nebo na svahu do 1:5

v hornině 1 až 2

na starém tráVníku

obdělání p dy

kultivátorováním

rovině nebo Ve svahu do 1:5

e svahu p es 1:5 do 1:2

rytím p dy do hloubky 200 mm V zemině t . 1 -2

V rovině nebo ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es 1:2 do 1:L

V1isev trávníku hydroosevem

na ornici

na písky

n/sadba Živého plotu do p edem Vyhloubené r\ihy se zalitím

v rovině nebo ve svahu do 1:5 z d evin

bez balu

s bälem

ve svahu p es l.:5 do 1:2 z d evin

bez balu

s balem

183 10-5213

183 10-5214

183 10-521s

183 10-s221

183 21-13r.1

183 21-1312

183 21-1313

183 20-5111

183 20-5121

183 40-3114

i-83 40-3LL5

183 40-3r.31

183 40-3231

r.83 40-3331

183 40-5211

183 40-5213

T847o-LLLL

L84 70-LLL2

184 70-1113

r84 70-LLL4

hloubení jamek 0,02 do 0,05 m v rovině
nebo ve svahu

hloubení jamek p es 0,05 do 0,L25 m ve

svahu 2

hloubení jamek p es 0,125 do 0,4 m Ve

svahu 2

hloubení jamek p es 0,4 do ].,0 m Ve svahu
2

V sadba letniček nebo dvouletek

v sadba trualek

v, sadba cibulovin

sadba cibulovin strojově, Včetně

v1isadbového materiálu

zaloźeni záhonu

zaloŽení záhonu na starém tráVníku

obdělání p dy kultivátorovánĺm v rovině

obdělánĺ p dy kultivátorováním Ve svahu ]

obděIání p dy rytím V rovině

obdělání ptidy rytím ve svahu 1

obdělání p dy rytím Ve svahu 2

Vty'seV trávníku hydrooseVem

V\ŹseV tráVnĺku hydroosevem

si'sadba živého plotu v rovině

v,isadba živého plotu ve svahu 1



67'200 Kč

92,000 Kč

516,000 Kč

774'000 Kć,

18 400,000 Kč

2 300'000 Kč

4 360,000 Kč

2 864,000 Kč

6 376,000 Kč

1L 264,000 Kč

63,200 Kč

90,400 Kč

590,000 Kč

860'000 Kč

1 940,000 Kč

2 500,000 Kč

2 400,000 Kč

3 960,000 Kč

134,400 Kč

265,600 Kč

16,800 Kč

23,000 Kč

129,000 Kč

].93,500 Kč

4 600,000 Kč

575,000 Kč

1 090,000 Kč

7L6,000 Kč

1 594,000 Kč

2 8L6,000 Kč

].5,800 Kč

22,600 Kč

].47,500 Kč

215,000 Kč

485,000 Kč

625,000 Kč

600,000 Kč

990,000 Kč

33,600 Kč

66'400 Kč

8,400 Kč

]"1,500 Kč

25,800 Kč

38,700 Kč

92,000 Kč

1].5,000 Kč

218,000 Kč

358,000 Kč

797,000 Kč

1 408,000 Kč

7,900 Kč

11,300 Kč

29,500 Kč

43,000 Kč

97,000 Kč

].25,000 Kč

300,000 Kč

495'000 Kč

].6,800 Kč

33,200 Kč

Ż

2

5

5

50

5

5

2

2

2

2

2

5

5

5

5

2

2

2

2

1

L

L

1

1

1

7

1

1

1

1

L

T

L

1

1

L

1,

'),

1,

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

s/sadba d evin s balem do p edem vyhloubené jámy se zalitĺm

v rovině nebo ve svahu do ]':5 p i prr)měru balu

do L00 mm

p es 100 do 200 mm

p es 200 do 300 mm

p es 300 do 400 mm

p es 400 do 500 mm

p es 500 do 600 mm

p es 600 do 800 mm

p es 800 do 1000 mm

p es 1000 do 1200 mm

p es L200 do 1400 mm

ve svahu p es 1:5 do 1:2 p i prrlměru balu

Co 100 mm

p es 100 do 200 mm

p es 200 do 300 mm

p es 300 do 400 mm

p es 400 do 500 mm

p es 500 do 600 mm

p es 600 do 800 mm

p es 800 do 1000 mm

Ve svahu p es 1:2 do 1:1 p i pr měru balu

p es 100 do 200 mm

p es 200 do 300 mm

r84 to-2L70

184 L0-21L1

L84 LO-7ILZ

1"84 10-2113

L84 L0-2!L4

184 1.0-2115

L84 LO-21L6

].84 rO-2Ar7

184 10-2118

L84 L0-2I19

r84 L0-2t20

I84 Lĺ-ŻIz1-

La4 to-Ż122

L84 L0-Ż123

!84 r0-2L24

784 r0-2L25

t84 10-2Ĺ26

L84 L0-2727

184 10-2r.31

r8410-2132

vry'sadba d evin rovina, bal do 100 mm

vr/sadba d evin rovina, bal 100 - 200 mm

v sadba d evin rovina, bal 200 - 300 mm

sisadba d evin rovina, bal 300 - 400 mm

v sadba d evin rovina, bal 400 - 500 mm

vlisadba d evin rovina, bal 500 - 600 mm

vlisadba d evin rovina, bal 600 - 800 mm

vlisadba d evin rovina, bal 800 - 1000 mm

v\tsadba d evin rovina, bal 1000 - L200
mm

vlisadba d evin rovina, bal 1.200 - 1400
mm

viisadba d evin svah 1, bal do 100 mm

v sadba d evin svah L, bal 100 - 200 mm

wisadba d evin svah 1, bal 200 - 300 mm

v'/sadba d evin svah L, bal 300 - 400 mm

vrlsadba d evin svah 1, bal 400 - 500 mm

vlisadba d evin svah 1, bal 500 - 600 mm

vlisadba d evin svah 1, bal 600 - 800 mm

v sadba d evin svah 1, bal 800 - 1000 mm

v,isadba d evin svah 2, bal 100 - 200 mm

v\isadba d evin svah 2, bal 200 - 300 mm



384,000 Kč

848,000 Kč

1 408,000 Kč

3 040,000 Kč

69 000,000 Kč

5 760,000 Kč

5 760,000 Kč

5 760,000 Kč

9L7 568,000 Kč

218 96].,600 Kč

389 312,000 Kč

12 384,000 Kč

14 160,000 Kč

].6 320,000 Kč

522'000 Kč

540,000 Kč

96,000 Kč

212'000 Kć

352,000 Kč

760,000 Kč

L7 250,000 Kč

1 440,000 Kč

1' 440,000 Kč

1 440,000 Kč

229 392,000 Kč

54 740'400 Kč

97 328,000 Kč

3 096,000 Kč

3 540,000 Kč

4 080,000 Kč

130,500 Kč

L35,000 Kč

48,000 Kč

].06,000 Kč

].76,000 Kč

380,000 Kč

115,000 Kč

14,400 Kč

].4,400 Kč

14,400 Kč

29,500 Kč

37,70o KČ

38,500 Kč

25,800 Kč

29'500 Kč

34,000 Kč

0,870 Kč

0,900 Kč

2

2

2

2

150

50

50

50

zL6

L21,

632

20

20

20

150

150

1

L

1

1

1

Ż

2

2

36

12

4

6

6

6

1,

L

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

p es 300 do 400 mm

p es 400 do 500 mm

p es 500 do 600 mm

p es 600 do 800 mm

ukotveníd eviny t emi a více k ły p i pr měru kr]l do ]"00 mm

p i délce k ltj p es 2 do 3 m

zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou
rstvách

i/ rovině nebo Ve svahu do 1:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

na svahu p es 1:2 do 1:1

ošet ení vysázenlŕch d evin tj. odplevelení a nakyp ení nebo vypletí,
odstranění poškozen'ŕch částí d eviny s p ípadn m naložením na

dopravnĺ prost edek, odvozem do 20 km a se složením

solitérních

V rovině nebo Ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es 1:2 do 1:L

ve skupinách

V rovině nebo ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es 1:2 do 1:1

chemické odplevelení p dy p ed založením kultury, tráVníku nebo

zpevněnrl'ch ploch o V mě e jednotlivě p es 20 Íŕ
V rovině nebo Ve svahu do 1:5

post ikem naširoko

ve svahu p es 1:5 do 1:2

post ikem naširoko

chemické odplevelení po založení kultury

v rovině nebo Ve svahu do ]_:5

184 10-2133

r84 LO-2r34

184 10-2135

184 10-23.36

r8420-2LL2

184 s0-133r.

184 50-1132

184 50-1L33

184 80-1121

1848o-I7Ż2

184 80-1123

184 80-1r.31

184 80-1132

184 80-LL33

184 80-21r"1

78480-22LL

vlisadba d evin svah 2, bal 300 - 400 mm

v sadba d evin svah 2, bal 400 - 500 mm

vlisadba d evin svah 2, bal 500 - 600 mm

viisadba d evin svah 2, bal 600 - 800 mm

ukotvení d eviny t emi k ly do 3 m

obal kmene z juty ve dvou Vrstvách V

roVině

obal kmene z juty Ve dvou Vrstvách

obal kmene z juty Ve dvou Vrstvách

cšet ení vysázen1ich solitér V rovině

ošet enĺ vysázeniich solitér Ve svahu 1

ošet enĺ VysáŻen}ich solitér Ve svahu 2

ošet enĺ vysazen ch skupin d evin v rovině
vysazenlich skupin d evin ve

u1
VE

u2

odplevelení post ikem V rovině p ed

odplevelení post ikem Ve sVahu ]. p ed



1 656,000 Kč

3 200,000 Kč

660,000 Kč

]' 160,000 Kč

1' 240,000 Kč

30 960,000 Kč

33 120,000 Kč

3 088,000 Kč

3 536,000 Kč

58 800,000 Kč

112 000,000 Kč

332,000 Kč

608,000 Kč

11 776,000 Kč

36 800,000 Kč

496,000 Kč

776,000 Kč

].3 984,000 Kč

42 688,000 Kč

414'000 Kč

800'000 Kč

165,000 Kč

290,000 Kč

310,000 Kč

7 740,oo0 Kć

8 280,000 Kč

772'000 Kć.

884,000 Kč

14 700,000 Kč

28 000,000 Kč

83,000 Kč

].52,000 Kč

2 944'000 Kč

9 200,000 Kč

124,000 Kč

194,000 Kč

3 496,000 Kč

10 672,000 Kč

0,920 Kč

]',000 Kč

L,].00 Kč

29,000 Kč

31,000 Kč

12,900 Kč

13,800 Kč

19'300 Kč

22,700 Kć

14,700 Kč

17,500 Kč

83,000 Kč

152,000 Kč

2 944,000 Kč

9 200,000 Kč

124,000 Kč

194,000 Kč

3 496,000 Kč

Lo 67Ż'000 Kć.

450

800

150

1U

10

300

300

20

20

500

800

1

I

1

L

L

1

7

L

L

1,

1

1,

1

2

2

2

2

2

Ż

1

t

1,

1

1,

1"

1

L

m2

m2

m2

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

t

t

t

t

t

t

t

t

post ikem naširoko

ve svahu p es L:5 do 1:2

post ikem naširoko

ve svahu p es 1:2 do 1:1

post ikem naširoko

ukotvení d eviny krily

t emi k ly, délky

do2m
p es2do3m
m rostlin s naložením odpadu na
prost edek, odvozem do 20 km a se složením

kačírkem nebo drcen,ŕm kamenivem

p itlouštte mulče 20 do 50 mm

V ľovině nebo Ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

p i tloušťce mulče p es 50 do 100 mm

v rovině nebo ve svahu do ].:5

na svahu p es 1:5 do 1:2

mulčovací krirou

p itloušťce mulče do 100 mm

rovině nebo Ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

hnojenĺ pridy nebo trávníku s rozprost ením nebo rozdělením hnojiva

rovině nebo Ve svahu do 1:5

rašeli nou

kompostem, Vitahumem nebo chlévskou mrvou

uměh/m hnojivem naširoko

uměh/m hnojivem jednotlivě k rostlinám

ve svahu p es 1:5 do 1:2

rašelinou

kompostem, vitahumem nebo chléV5kou mrvou

uměl' m hnojivem naširoko

uměhŕm hnojivem jednotliVě k rostlinám

ve svahu p es L:2 do 1:1

184 80-26r.1

L84ao-26ŻL

184 80-2631

L84 2r-5732

184 21-S133

L84 9L-742L

Ia4 9L-1'4Ż2

78r'.9Lr437

r84 97-1-432

L849t-L42L

1849t-7422

18s 80-211L

185 80-2LL2

185 80-2113

185 80-2114

185 80-212r.

185 80-2122

185 80-2r.23

18580-2L24

odpleveIení post ikem v rovině

odplevelení post ikem Ve svahu 1 p ed

odplevelení post ikem ve svahu 2

osazení kt]lr] do 2 m

osazení k l p es 2 m

mulčování vrstvou v rovině

mulčování Vrstvou ve svahU 1

mulčování vrstvou v rovině

mulčování vrstvou V rovině

mulčování vrstvou v rovině

mulčování vrstvou ve svahu ].

hnojení rašelinou V rovině

hnojení kompostem v rovině
hnojenĺ uměh/m hnojivem naširoko v
rovině

hnojení uměl,im hnojivem iednotlivě v
roVině

hnojení rašelinou Ve svahu ]'

hnojení kompostem ve svahu 1

hnojenĺ uměh/m hnojivem naširoko Ve

svahu L

hnojení uměl m hnojivem jednotliVě Ve

svahu L



664,000 Kč

1 584,000 Kč

18 400,000 Kč

66 240,000 Kč

394 620,800 Kč

3 328,000 Kč

22 080,000 Kč

19 200,000 Kč

4 200 000'000 Kč

345 600,000 Kč

1 160,000 Kč

1 680,000 Kč

10 800,000 Kč

5 600,000 Kč

10 440,000 Kč

2 059,200 Kč

166,000 Kč

396,000 Kč

4 600,000 Kč

16 560,000 Kč

98 655,200 Kč

832,000 Kč

5 520,000 Kč

4 800,000 Kč

1 050 000,000 Kč

86 400,000 Kč

290,000 Kč

420,000 Kč

2 700,000 Kč

1 400,000 Kč

2 6].0,000 Kč

514,800 Kč

166,000 Kč

396,000 Kč

4 600,000 Kč

16 560'000 Kč

7,900 Kč

2,600 Kč

552,000 Kč

240,000 Kč

210,000 Kč

28,800 Kč

2,900 Kč

4,200 Kč

0,300 Kč

1,400 Kč

0,290 Kč

j.,300 Kč

1

1

7

1,

1561

40

10

20

500

3000

100

L00

9000

1000

9000

33

1

t

t

L

I

8

1

L

10

7

L

1

1

L

1

12

t

t

t

t

mż

m2

kus

kus

t

m2

m2

mż

kus

kus

kus

m2

rašelinou

kompostem, Vitahumem nebo chléVskou mrvou

hnojivem naširoko

uměhŕm hnojivem jednotliVě k rostlinám
ošet ení vysázen ch květin tj. vypletí s p ípädn m odstraněním čá5tí
odkvetl ch ostlin, s naložením odpadu na dopravní prost edek,
odvozem do 20 km a se složením

v rovtne

p ĺplatek k cena za ošet ení v nádobě nebo na zv1išeném záhoně
z ízení lavice stabilní s vyhloubenĺm r h, osázením noh, montáží
sedadla a opěradla, s p ípadn m naložením v kopku na dopravní
ptost edel! dovozem do 20 km a se složením

se zabetonoVáním noh

do betonoVé patky

p esun hmot pro sadovnické a krajiná ské pravy

p esun hmot pro sadovnické a krajiná ské ripravy do 5ooo m
vodorovně bez svislého p esunu

kryt ploch pro tělov chovu jednovrstvouŹ nebo dvouvrstvov1i s

rozprost ením hmot, vlhčenĺm a zhutněním, škváŕouich, tloušťky 80
mm

odstranění obalu kmene a spodních VětVí stromu z juty, s naložením
odpadu na dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se složenĺm

Ve dvou Vrstvách

V rovině nebo Ve svahu do ].:5

ve svahu p es L:5 do 1:2

zrušení květinouy'ch V sadeb s Vyčištěním ploch, se složením na
hromady nebo naložením na dopravní prost edek, dovozem do 20 km
a se složením na záhonech a na uložení květin do truhlík

etniček nebo dvouletek

trualek

cibulovin nebo hlíznat ch
pokosenítrávnÍku se shrabáním a naložením shrabu na dopravní
prost edek, odvozem do 20 km a se sloŽením

parterového

V rovině nebo Ve svahu do L:5

parkoVého

185 80-2131

185 80-2L32

18s 80-2r.33

185 80-2134

185 80-4111

18s 80-4119

936 tz-41-r2

936 10 421r.

998 23-r.3r.r.

589 r.1-6117

184 50-3131

184 50-3132

185 80-5211

185 80-5212

185 80-5213

111 15-1"111

hnojení rašelinou Ve svahu 2

hnojení kompostem ve svahu 2

hnojenĺ uměl1Ím hnojivem naširoko Ve

svahu 2

hnojení uměh/m hnojivem jednotliVě Ve

svahu 2

ošet ení a Vypletí květin V rovině

p íplatek za ošet ení květin V nádobách

instaIace laVičky

montáž odpadkového koše

p esun hmot

ucržování mlatos/ch cest

odstranění iuty Ve dvou vrstvách v rovině

odstranění juty Ve dvou vrstvách ve svahu
L

zrušenĺ letničkového záhonu

zrušení trua lkor1ich v1isadeb

zrušení v1isadeb cibulovin

pokosení parterového tráVníku V rovině



15 012 412,800 Kč

6 046 924,800 Kč

2 988 720,000 Kč

8 976 000,000 Kč

46 822,400 Kć,

857 433,600 Kč

7 880,000 Kč

]. 760,000 Kč

5 360,000 Kč

9 040'000 Kč

14 240,000 Kč

2 160,000 Kč

6 480,000 Kč

9 920,000 Kč

].5 120,000 Kč

3 680,000 Kč

5 880,000 Kč

7 000,000 Kč

4 440,000 Kč

6 640,000 Kč

7 720,000 Kč

3 680,000 Kč

5 880,000 Kč

7 000,000 Kč

3 753 103,200 Kč

1 51L 731,200 Kč

747 180,000 Kć

2 244 000,000 Kč

11 705,600 Kč

2].4 358,400 Kč

1 970,000 Kč

440,000 Kč

1 340'000 Kč

2 260,000 Kč

3 560,000 Kč

540,000 Kč

1 620,000 Kč

2 480,000 Kč

3 780,000 Kč

920,000 Kč

1 470,000 Kč

L 750,000 Kč

1 110,000 Kč

1 660,000 Kč

]. 930,000 Kč

920,000 Kč

1 470,000 Kč

1 750,000 Kč

1,400 Kč

].,400 Kč

1,400 Kč

748,000 Kč

].2,400 Kč

14,400 Kč

19,700 Kč

22,000 Kč

67,000 Kč

].13,000 Kč

178,000 Kč

27,000 Kč

81,000 Kč

124,000 Kč

189,000 Kč

9,200 Kč

14,700 K.

].7,500 Kč

1].,100 Kč

16,600 Kč

19,300 Kč

9,200 Kč

1'4,700 Kć

17,500 Kč

223399

89984

44475

100

472

7443

50

10

10

10

1.0

1U

10

10

10

50

50

50

50

50

50

50

50

12

12

T2

30

2

2

2

2

z

2

2

2

2

z

2

2

2

2

2

2

2

z

2

z

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

LII TS-ILZI rovině nebo ve svahu do ].:5

tll LS-1-L22 svahu p es 1:5 do 1:2

111 15-1123 svahu p es 1:2 do L:1

o ezan,ich ní) s a odvozem
d evní drtě do 20 km

111 25-1111. o prŮměru větvĺ do 1oo mm

ez a tvarování živ ch plotrj nebo stěn s naložením odpadu na
dovozem do 20 km a se složením

184 80-3111 m}'ch uišky do 0,8 m ší ky do 0,8 m

184 80-3112 p es 0,8 L,5 m vt/šky a do 1,0 m ší ky

184 80-31].3 |o ím ch p es 1,5 do 3,0 m v šky, iakékoliv ší ky
strom ke nebo r ží s p emístěním odstraněn\ŕch Větví na

Vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naloženĺm na dopÍavní
prost edek, odvozem do 20 km a se složením _u solitérních ke a
všech stromtj

pr klestem strom netrnit ch o pr měru koruny
184 80-6111 do2m
184 80-6112 p es2do4m
184 80-611 3 4do6m
184 80-61.14 6do8m

klestem strom trnit}ich o pr měru koruny

L84 80-6121 2m

r84 80-6122 2do4m
L84 80-61.23 4do6m
L84 80-6L24 p es6doSm

pr klestem ke netrnitl ch o pr měru koruny

184 80-6151 do 1,5 m

184 80-6152 pes1,5do3m
r.84 80-6153 p es3do5m

ke trnit,/ch o prr1měru koruny

184 80-6161 1,5 m

184 80-6162 1.,5 do 3 m

r.84 80-6163 3do5m
zmlazení ke netrnit ch o pr měru koruny

!84 A0-6L7L do 1,5 m

L8480-6172 p es1,5do3m
pes3do5m184 80-6173

keru trnit ch o prtiměru koruny

pokosení parkového tráVníku V Íovině

pokosení parkového trávníku Ve svahu 1

pokosení parkového tráVníku ve svahu 2

drcení větVí

ez živého plotu 1

ez Živého plotu 2

ez Živého plotu 3

solitérní d eViny

pr klest strom , koruna do 2 m

pr kleststrom, koruna2 -4m
pr kleststrom, koruna4-6m
pr kleststrom, koruna 6-8m

pr klest stromtl, koruna do Z m

pr kleststrom, koruna 2-4m
prLiklest strom, koruna4 - 6 m

pr klest stromll, koruna 6 - 8 m

pnlklest ke , koruna do i.,5 m

pr klest ke , koruna 1,5 - 3 m

pr klest ke tl, koruna 3 - 5 m

pr klest trnit'/ch ke do 1,5 m

pr klest trnit\tch ke 1,5 - 3 m

prŮklest trnit\Źch ke l] 3 - 5 m

zmlazení ke , koruna do ].,5 m

zmlazení ke , koruna 1,5 _ 3 m

zmlazeníke Ů, koruna 3 _ 5 m



8 120,000 Kč

L3 960,000 Kč

22 840'000 Kč

14 720,000 Kć.

23 520,000 Kč

28 000,000 Kč

8 880,000 Kč

6 640,000 Kč

3 860,000 Kč

14 720,000 Kč

11 760,000 Kč

7 000,000 Kč

9 560,000 Kč

15 440,000 Kč

27 600,000 Kč

].7 091,200 Kč

8 800,000 Kč

77 280,000 Kč

258 501,600 Kč

4L 856,000 Kč

]'72 800,000 Kč

3 360,000 Kč

2 030,000 Kč

3 490,000 Kč

5 7].0,000 Kč

3 680,000 Kč

5 880,000 Kč

7 000,000 Kč

2 220,000 Kč

1 660,000 Kč

965,000 Kč

3 680,000 Kč

2 940,000 Kč

1 750,000 Kč

2 390,000 Kč

3 860,000 Kč

6 900,000 Kč

4 272,800 Kć

2 200,000 Kč

19 320,000 Kč

64 6Ż5,400 Kč

].0 4tr'000 Kč

43 200,000 Kč

840,000 Kč

20,300 Kč

34'900 Kč

57,100 Kč

9,200 Kč

].4,700 Kč

17,500 Kč

11,100 Kč

].6,600 Kč

19,300 Kč

9,200 Kč

L4'700 Kč

17,500 Kč

23,900 Kč

38'600 Kč

69,000 Kč

9,800 Kč

1L,000 Kč

]' 932,000 Kč

6,900 Kč

8'000 Kč

4,800 Kč

2,100 Kč

50

50

50

200

200

200

100

50

25

200

100

50

50

50

50

218

100

10

1561

218

1500

100

2

2

z

2

Ż

2

2

2

2

2

z

Ż

z

2

2

2

2

L

6

6

6

4

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

mż

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m2

kus

kus

m2

m2

m2

m2

do 1.,5 m

p es1,5do3m
pes3do5m
ez strom ke rj nebo r ží s p emístěním odstraněn}ich VětVí na

Vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní
prost edek, odvozem do 20 km a se složením _zapojen ch ke ov ch
porost

pr klestem ke netrnit ch o pr měru koruny

do 1,5 m

p es1.,5do3m

p es3do5m
pr klestem ke trnit ch o prriměru koruny

do 1,5 m

p es1,5do3m
p es3do5m
zmlazení ke tj netrnitiich o prriměru koruny

do 1,5 m

pes1,5do3m

pes3do5m

zmlazení ke trnitrch o pr měru koruny

do 1,5 m

pes1,5do3m
pes3do5m
ez r ží Velkokvět'ŕch

znovuuvázání d eviny

znovuuvázání d eviny jedním vazkem ke stávajícímu kr]lr]

z ízení zemního kotvení p i uisadbě d evin nap . v prostoru Pěší z ny
Anděl, d eviny je chráněna stromovou m íží a upevněna pouze zemníĺ
kotvením, jedná se o d eviny V}isadbové velikosti pr měrně 20 _ 25 cm,

cena zahrnu.ie z ĺzení zemního kotvení včetně veškerého pouŽitého

materiálu a prací

Vypletí s p ípadn' m naložením odpadu na dopravnĺ prost edek,
dovozem do 20 km a se složením

V rovině nebo ve svahu do 1:5

záhon květin

záhonr1 rr]ží

d evin ve skupinách

tráVníku po V'ŕsevu

184 80-6181

184 80-6182

184 80-6183

184 80-6151.

184 80-6L52

1.84 80-6r.53

184 80-6r.61

r.84 80-6r.62

184 80-6163

184 80-6171

].8480-6172

184 80-6173

r.84 80-618r.

184 80-6r.82

184 80-6r.83

184 80-6185

184 91-1l.11

L84 2L.52LL

L85 80-4211

Las80-42L2

t8s 80-42L4

185 80-4215

zmlazení ke , koruna do 1,5 m

zmlazenĺ ke , koruna 1,5 - 3 m

Żmlazení ke , koruna 3 - 5 m

zapojené porosty

pr klest ke , koruna do i.,5 m

pr klest ke , koruna 1,5 - 3 m

pr klestke ,koruna3-5m

pr klest trnit'/ch ke do 1,5 m

pr klest trnit\ich ke 1,5 - 3 m

pr klest trnit ch ke 3 - 5 m

zmlazení ke , koruna do ].,5 m

zmlazení ke ri, koruna 1,5 - 3 m

zmlazení ke , koruna 3 - 5 m

zmlazení ke , koruna do ].,5 m

zmlazení ke , koruna 1,5 - 3 m

zmlazenĺ ke t3, koruna 3 _ 5 m

iez rŮží

znovuuvázání d eviny

z ízení zemního kotvení d evin

ypletí květin V rovině

ypletí r Ží V rovině

Vypletí d evin ve skupinách V rovině

Vypletí tÍáVníku po v'sevu



720,000 Kč

3 264,000 Kč

3 648'000 Kč

3 008,000 Kč

2 688,000 Kč

28 929,600 Kč

73 472'000 Kć

9 592,000 Kč

1 216,000 Kč

419 904,000 Kč

49 926'240 Kć

56 592'000 Kč

9 072,000 Kč

6 L65 812,400 Kč

2 591 539,200 Kč

1 280 880,000 Kč

36 000,000 Kč

180'000 Kč

816,000 Kč

912,000 Kč

752,000 Kč

672'000 Kč.

7 232,400 Kć

18 368,000 Kč

2 398,000 Kč

304'000 Kč

104 976,000 Kč

L2 481,560 Kč

L4 ].48,000 Kč

2 268,000 Kč

1 541 453,100 Kč

647 884,800 Kč

320 220,000 Kč

9 000,000 Kč

0,600 Kč

5,100 Kč

5,700 Kč

4,700 Kč

4,200 Kč,

4,100 Kč

4,]'00 Kč

5,500 Kč

]',900 Kč

450,000 Kč

39,000 Kč

13'100 Kč

2,100 Kč

2,300 Kč

2,400 Kč

?'400 Kč

2,250 Kč

50

40

40

40

40

44t

tL20

2L8

40

6,48

8,89

30

30

2Ż3 399

89 984

44 475

2000

6

4

4

4

4

4

4

2

4

36

36

36

36

3

3

3

2

m2

m2

m2

mż

m2

m2

m2

mż

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

mż

m2

r.8s 80-4219 Iorĺplateł L.enc za vypletí ostlin V nádobách

lve svahu p es 1:5 do l.:2

185 80-4233 Io evin solitérnícľr

185 80-4234 Io evin ve sLupinacľl

lve svahu p es 1:5 do L:2

185 80-4241 Id evin solitérnícľl

785 80-4242 Io evin ve stupinácľr

Iodstranění 
odkvetl}'ch a odum el'/ch částí rostlin s vynošenĺm odpadu

Ina 
okraj záhonu, naloženĺm na dopravní prost edek, odvozem do 20

Ikm a se složením

185 80-425r- Il"tnii"L, cibuloVin nebo hlíznat\i'ch

185 8O-4252 ltrvalek

185 80-4253 |r žĺ

18s 80-4259
Io ínlatet k ceně za odstranění odkvetl ch a odum el'/ch částí rostlin 2

I 
nádob

Izalití rostlin Vodou plochy jednotlivě

].85 80-4311 |zalití solitér V počtu (216 - 30 l na strom)

185 80-4312 lo es zo m'(sl na r m')

185 85-11].]' Ina vzdálenost do ]. ooo m

185 85-11].9 |P íPlatek k ceně za každtich i započat\'ch 1ooom

l snraoĺnĺ

loduore.
listí ručně nebo strojně s naložením na dopravní prost edek s

odpadu do 20 km a se složením z ploch

lbez pokryvn' ch rostlin

|v rovině nebo ve svahu do 1:5

185 81"-111L lu" urr,uu oo ro rt
lve svahu p es 1:5 do 1:2

185 81-1121 luu urr.uu oo ro ..
lve svahu p es 1:2 do L:L

185 81-1131 lu" urr,uu oo ro rt
ls pokryvn ml rostlinami

Iv rovině nebo ve svahu do 1:5

185 81-115L lu" urr*uu oo ro ..

p -platek 
za Vypletí rostlin V nádobách

Vy]letí d evin solitérních ve svahu ]"

y]letí d evin Ve skupinách ve svahu 1

ytrletí d evin solitérních Ve svahu 2

vy:letí d evin ve skupinách ve svahu 2

odstranění odkvetl\ ch částí letniček

odstranění odkvetltch částí trvalek

odstranění odkvetl' ch částí r ží

p platek za odstranění odkvetlri ch částí v
nĺĺdobách

í rostlin Vodou do 20 m'Ż

zaĺitĺ rostlin vodou nad 20 m'(letnčky,
lr\alky, rrjže) - ]"779 m'Ż

dwoz vody

p platek za dovoz vody

sh_abání listí na volné ploše v rovině

sh"abání listí na Volné ploše ve svahu 1

sh:abání listí na volné ploše ve svahu 2

sh'abání listí mezi rostlinami V rovině



37 600,000 Kč

38 400,000 Kč

2 055 270,800 Kč

863 846,400 Kč

444 750,000 Kč

2 880,000 Kč

5 428 450,560 Kč

342 992,000 Kč

7 422 430,080 Kč

285 330,240 Kč

10 9].0 764,800 Kč

L2184Ż4a'960 Kč

9 711 000,000 Kč

795 600,000 Kč

].3 683 390,000 Kč

9 400,000 Kč

9 600,000 Kč

513 8L7.700 Kč

2]'5 961,600 Kč

111 187,500 Kč

720,000 Kč

L 357 LL2,640 Kč

85 748,000 Kč

1 855 607,520 Kč

71 332,560 Kč

2727 69L,z00 Kč

3 046 062,240 Kč

2 427 750'000 Kć,

198 900,000 Kč

3 420 847,500 Kč

2,350 Kč

2,400 Kč

2,300 Kč

2'400 Kć

2,500 Kč

0,900 Kč

0,020 Kč

0,020 Kč

0,020 Kč

0,020 Kč

0,]'80 Kč

0,180 Kč

22'500 Kč

22,500 Kč

1,150 Kč

2000

2000

223 399

89 984

44 475

200

326 Ż29

41225

594 746

34 294,50

72 A55

108 478

415

85

29 746,50

2

2

1

1

L

4

208

L04

156

104

208

156

260

104

100

m2

mż

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

m2

ve svahu p es l.:5 do 1:2

Ve Vrstvě do 50 mm

ve svahu p es 1:2 do l.:1

Ve Vrstvě do 50 mm

vyhrabánítráVnĺku s uložením shrabu na hromady, naložením na
prost edek, odvozem do 20 km a se složením

V rovině nebo ve svahu do ].:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

e svahu p es 1:2 do 1:1

í p erostlého drnu s n odpadu na dopravn
prost edek, odvozem do 20 km a se složením

u cest nebo záhonr]

ktid

sběr ze ploch Včetně PE, s odpadu do
konte'ineru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace

sběr odpadu ze sado\^/ch ploch Včetně ee, s uloženim ođpäđulo-
kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace
odpadu

sběr odpadu ze sadou/ch ploch Včetně PE, s uložením odpadu do
kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace
odpadu

odpadu ze sadovl ch ploch včetně PE, s uloŽením odpadu do
a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace

zametání cest a zpevněn'ch ploch s naložením smetk do kontejneru a

odvozem odpadu na skládku, V ceně není zahrnuta likvidace odpadu

zametání cest a zpevněn}'ch ploch s naložením smetk do konte.ineru a

odvozem odpadu na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu
v\Źběr odpadkov ch košt], svoz odpadu do kontejneru a odvoz na
skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu
niběr odpadkov ch koštj, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na
skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu

zimní držba dle vyhlášky MHMP _ odstralŤování sněhu z cest v
minimálníší i 1,50 metru, posyp cest zdrs ujícím materiálem (v

parcích a zelen}ich plochách zákaz použití zimního chemického posypu)
odstralĺoVání zmrazk _ Včetně posypového materiálu a následn klid

185 8L-1161

185 81-1171

185 8r.-1211

r85A7-12L2

185 81-1213

r.85 80-3s11

shrabání listí mezi rostlinami Ve svahu ].

shrabání listí mezi rostlinami Ve svahu 2

iaÍní Vyhrabání trávníku rovina

iarní vyhrabání trávníku svah ].

iarní vyhrabání tráVníku svah 2

kantoVánĺ cest a záhonr]

tiklid ploch - centrum 4x t}idně (z toho DH
4C 043,7 m'\

víkendov tiklid ploch _ centrum 2x t}idně
(z toho Do 7L 94Ż m2|

Úklid ploch - západ a Hlubočepy 3xt dně -

Z toho DH - 49 869,5 m,)

Vĺkendovli klid ploch - západ a Hlubočepy
(2xt dně) - Pěší z na Barrandov, Tilleho a

Trnkovo nám., Waltrovka

strojní metenĺ cest _ centrum (4 x t}'dně)

strojní metení cest - západ a Hlubočepy (3)

tt dně)

odpadkosÍch košl] (5x t dně)

víkendo{ v'/běr od (2x

zimní držba



660 000,000 Kč

]' 181 208,000 Kč

6 ].76,000 Kč

368 000,000 Kč

736 000,000 Kč

100 800,000 Kč

].28 000,000 Kč

].632 000,000 Kč

2 628 000,000 Kč

165 000,000 Kč

295 302'000 Kč

1 544,000 Kč

92 000,000 Kč

].84 000,000 Kč

25 200,000 Kč

32 000,000 Kč

408 000,000 Kč

657 000,000 Kč

275,000 Kč

267,000 Kč

193,000 Kč

9 200,000 Kč

36 800'000 Kč

126,000 Kč

160,000 Kč

].70,000 Kč

].50,000 Kč

50

1106

10

5

100

100

50

L2

L2

7

Ż

7

1

2

2

48

365

hod

kus

kus

kus

kus

m2

m2

kus

hod

zámečnické práce zahrnující drobné opravy parkového mobiliá e
(laviček, odpadkov ch košr)), oplocení, drobné opravy herních prvkr1,

oprava ochrannlŕch sítí kolem h išť pro mĺčové hry, pískovišť apod., V

cenĺ není zahrnut použittł materiál, v ceně je zahrnuto použití veškeré
techniky (agregát, 5bĺečka apod.}

nátěÍ laviček bude probíhat nejméně jednou za dva roky, nátěĺ
zahrnuje očištění lavičky a její nátěr dvěmi Vrstvami, v ceně je zahrnuta
práce a cena barvy

odstranění lavičkY, p ípadně odstranění zbytk zabetonovan1ich noh
lavice v zemi, doprava lavičky, odvoz na skládku, (nezahrnuje

sk|ádkové poplatky) pravterénu po odstranění lavičky

cena za montáž a instalaci herního prvku spo|u s Vytvo ením
odpovídající dopadové z nY herního pruku, v ceně bude zahrnuto
uybudování dopadové z ny, materiál pro dopadovou z nu (písek,

kačírek, štěpka) není v této ceně zahrnut

cena za montáž a instalaci herního prvku spolu s Vytvo ením
odpovídající dopadové z ny herního prvku, v ceně bude zahrnuto
vybudování dopadové z ny, materiál pro dopadovou z nu (pĺsek,

kačíreĘ štěpka) není v této ceně zahrnut

z vymt/vaného kačírku frakce 4_8 mm, tlouštky 30 cm

z certifikovaného písku pro dětská h iště, tlouštka 30 cm

tato práce zahrnuje vyzvednutí stromo\^ ch ochrannl ch m íží, sběr
odpadk v ploše pod nimi, odplevelení plochy, nakyp ení mulče a
navrácení stromové m íže zpět na místo, cena zahrnuje odvoz a

likvidaci Vzniklého odpadu (litinová ochranná m íž o Velikosti 1,5 x 1,5

m)

správce dětského h iště

správce na Dětském ostrově je p ĺtomen ]"2 hodin denně,stará se o
čistotu a po ádek v prostoru Dětského ostrova, VysypáVá jednou dennt
odpadkové koše, provádí drobné opravy dětskr/ch herních prvk a

parkového mobiliá e, provádí visuelní kontrolu dětsk'ch herních prvkri

každodenně Vyčistí a uhrabe pískoviště, uhrabuje dopadové z ny
dětsk ch herních prvk , za'iišťuje provoz mlžítka a pítek (každodenní
spouštění a uzavírání p ívodu vody, čištění vodních prvkri), p ed
otev ením odstraní ochranné sĺtě ze dvou pískovišť, po uzav ení h iště
vrátí ochranné sítě na pískoviště, Vede provozní deník, v p Ípadě
pot ebY kontaktuje městskou polici, p ípadně poskytne první pomoc a

zavolá záchranku

936 00 91r.1

936 00 9112

zámečnické práce

nátěr laviček

likvidace neopravitelné lavičky

montáž a instalace dětsk'ch hernĺch prvk
cena pruku do 40 000,- Kč Včetně DPH

a instalace dětsk'ch herních prvkr)

a herního prvku nad 40 000,- Kč včetně

bezpečnostnĺ dopadová plocha na dětskén
h išti

yčištění prostoru pod m ížemi

správce Dětsbŕ ostrov



576 000,000 Kč

1 752 000,000 Kč

1 152 000,000 Kč

1 ].52 000,000 Kč

L ].52 000,000 Kč

2 628 000,000 Kč

144 000,000 Kč

438 000'000 Kč

288 000'000 Kč

288 000,000 Kč

288 000,000 Kč

657 000,000 Kč

].50,000 Kč

150,000 Kč

150,000 Kč

150,000 Kč

150,000 Kč

].50,000 Kč

4

8

8

8

8

L2

240

36s

240

Ż4o

Ż40

365

hod

hod

hod

hod

hod

hod

správce je p ítomen na dětském h išti 4 hod každodenně, v ranních
hodinách provede riklid celého h ištĘ vysypáVá jednou denně
odpadkové koše, provádí každodenně vyčištění a uhrabání pískoviště,
každé ráno uhrabuje dopadové z ny dětsh/ch herních prvk

správce je p ítomen na dětském h išti L2 hod každodenně, ráno otev e

h iště, Večer prostor uzamkne, v ranních hodinách provede klid
celého h iště, vysypáVá jednou denně odpadkové koše, provádí
každodenně vyčištění a uhrabání pískoviště, každodenně upravuie
dopadové z ny dětsk ch herních pruk , otevírá a stará se o čistotu
sociálního za ízení, provádí drobné opravy dětsk ch herních prVk a
parkoVého mobil|á e

spráVce je p ítomen na dětském h išti 8 hod každodenně, v ranních
hodinách provede klid celého h iště, VysypáVá jednou denně
odpadkové koše, provádí každodenně vyčištění a uhrabánĺ pískoviště,
každodenně upravuje dopadové z ny dětsk ch hernÍch prvkri, ráno
otev e prostor dětského h iště, Večer ho uzav e, provádí drobné
opravy herních prvk a parkového mobiliá e

správce je p Ítomen na sportovišti 8 hod každodenně, v ranních
hodinách provede klid celého h ištĘ vysypává jednou denně
odpadkové košą provádí klid sportoviště, dohlíží na provoz
sportoviště, instaluje sĺť na míčové hry dle požadavk uživatel

správce je p ítomen na sportovišti a mini8olfu 8 hod každodenně, v
ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypávájednou denně
odpadkové košą provádí tiklid sportoviště/ dohlíží na provoz
sportoviště, instaluje síť na míčové hry dle požadavk uživatel ,

zap jčuje herní Vybavení na minigolf

spráVce parku

spráVce parku sacré coeuŕje p ítomen 12 hodin denně, bude prováděl

obch zku, činnost pracovníka spočívá v upozornění formou domluvy n

nevhodné chování, které má za následek omezení, p ípadně
znemožnění ádného VyužitÍ parku. Dále se stará o čistotu a po ádek v
prostoru celého parku, provádí drobné opravy dětsk ch herních prvk
a parkového mobiliá e, každodenně upravuje dopadové z ny dětsk\ich
herních prvk , provádí vizuální kontrolu dětsk, ch herních prvkri,

uhrabuje dopadové z ny dětsk\Źch herních prvk , vede provozní deník,
v p ípadě pot eby kontaktuje městskou polici, p ípadně poskytne prvn
pomoc a zavolá záchranku

spráVce Aréna

správce okrouhlík

správce santoška

spráVce Bochovská

správce Pivcova

správce parku Sacré Coeur



2 628 000'000 Kč

2 628 000,000 Kč

2 628 000,000 Kč

2 628 000,000 Kč

657 000,000 Kč

657 000'000 Kč

657 000,000 Kč

657 000,000 Kč

].50,000 Kč

150,000 Kč

150,000 Kč

150,000 Kč

IZ

1Ż

12

t2

365

365

365

365

hod

hod

hod

hod

správce parku Portheimka a Nám. 14. ĺna je p ítomen 12 hodin denně'
bude provádět obchrjzku, činnost pracovnÍka spočívá v upozornění
formou domluvy na nevhodné chování, které má za následek omezení,
p ípadně znemožnění ádného Využití parku. Dále se stará o čistotu a
po ádek V prostoru celého parku, provádí drobné opravy dětsklich
herních prvkr) a parkového mobiliá e, každodenně upravuje dopadové
z ny dětsk ch herních prvk , provádí vizuá|ní kontrolu dětsklich
herních prvkl3, uhrabuje dopadové z ny dětsk ch herních prvkri, vede
provozní deník, V p ípadě pot eby kontaktuje městskou polici, p ípadni
poskytne prvnÍ pomoc a zavolá záchranku

spráVce parku Husovy sady a DH je p ítomen 12 hodin denně, bude
provádět obch zku, činnost pracovníka spočívá v upozorněnĺ formou
domluvy na nevhodné chovánĹ které má za následek omezení,
p ĺpadně znemožnění ádného využití parku. Dále se stará o čistotu a
po ádek v prostoru celého parku, provádí drobné opravy dětsk ch
herních prvk a parkového mobiliá e, každodenně uklízí dopadové
z ny dětsk ch hernĺch prvkr), provádí vizuální kontrolu dětsk'ch
herních prvk , Vede provozní deník, v p ípadě pot eby kontaktuje
městskou polici, p ípadně poskytne první pomoc a zavolá záchranku

správce parku Sady Na Skalce je p ítomen 12 hodin denně, bude
provádět obch zku, činnost pracovníka spočívá v upozornění formou
domluvy na nevhodné chování, Keré má za následek omezení,
p ípadně znemožnění ádného využitĺ parku. Dále se stará o čistotu a
po ádek v prostoru celého parku, provádí drobné opravy dětsk ch

herních prvk a parkového mobiliá e, každodenně uklízí dopadové
z ny dětsk ch herních pruk , provádí vizuální kontrolu dětsk'ŕch
herních prvk , vede provozní denĺk, v p ípadě pot eby kontakuje
městskou poIici, p ípadně poskytne první pomoc a zavolá záchranku

správce parku Mrázovka je p ĺtomen 12 hodin denně, bude provádět
obchr)zku, činnost pracovníka spočívá v upozornění formou domluvy nl

nevhodné chování, které má za následek omezení, p ípadně
znemožnění ádného Využití parku. Dále se stará o čistotu a po ádek v
prostoru ce|ého parku, provádí drobné opravy dět5k ch herních pruk

a parkového mobiliá e, každodenně uklízí a uhrabuje dopadoVé z ny
dětsk' ch herních prvkri, provádí vizuální kontrolu dětsk ch herních
pľvkti, vede provoznĺ deník, v p ípadě pot eby kontaktuje městskou
polici, p ípadně poskYtne první pomoc a zavolá záchranku

správce parku Portheimka a Nám. 1'4. íjna

správce parku Husovy Sady

správce parku sady Na skalce

správce parku Mrázovka



2 628 000,000 Kč

11 800'000 Kč

868 800,000 Kč

L5 359 452,992 Kč

165 509,568 Kč

]' 486 010,000 Kč

Ż I33 257,360 Kć

L 234 800,000 Kč

657 000,000 Kč

2 950,000 Kč

217 200,000 Kč

3 839 863,248 Kč

4Ĺ 377 ,392 Kč

371 502,500 Kč

533 314,340 Kč

308 700,000 Kč

150,000 Kč

29'500 Kč

543,000 Kč

13,800 Kč

2,100 Kč

905,000 Kč

23,000 Kč

].47,000 Kč

12

100

400

tL 593,79

820,98

4L0,5

77593,79

2 1"00

365

1,

1

24

24

t

z

L

hod

kus

hod

mż

m2

m3

m2

m

spráVce Barrändovje p ítomen 12 hodin denně, bude provádět
obch zku Tilleho nám., pěší z na Barrandov, Trnkovo náměstí a sídlišti
BarrandoV (dětk5á h iště). Činnost pracovníka spočívá v upozornění
formou domluvy na nevhodné chovánĹ které má za následek omezení,
p ípadně znemožnění ádného využití ve ejnr/ch prostranství. Dále se
stará o čistotu a po ádek, provádí vizuální kontrolu dětsk ch herních
prvk, Vede provoznídeník, v p ípadě pot eby kontaktuje městskou
polici, p ípadně poskytne první pomoc a zavolá záchranku

hnojení zásobnĺm hnojivem p i v sadbě bude prováděno p i v sadbě
strom a Větších ke r], cena je stanovena za p ihnoiení zásobním
labletov}im hnojivem ke ko en m rostliny (nap .5ilvamiĄ osmocote)
p i V sadbě jednoho kusu d eviny}

pro ez strom arboristickou technikou bude prováděn V místech, kde
není možné použití mobilní plošiny, nebo V takov ch p ípadech, kdy
bude nutn}i vysoce odborn'/ zásah do d eviny, mezi pro ez se za azuje i

kácení stromu za ztížen ch podmínek pomocí arboristické techniky;
stromY o pr měÍu koruny nad 8 m, ke e o pr měru koruny nad 5 m

nakyp ení dopadov ch z n dětsk ch herních pruk a okolí zahrnuje
odstranění drobn'ŕch nečistot (Větviček, kamenr)) a nakyp ení prostoru
dopadové z ny hernĺch prvkrj do hloubky 2oo mm

uhrabání pískoviště do roviny zahrnuje odstíanění drobn'/ch nečistot,
papírk , větviček, kamen a dalších nečistot. V ceně není zahrnut
materiál na doplnění pískoviště

vl měna písku odpovídající normám v pískovištích do hloubky 0,5 m v
ceně je zahrnut i písek

jedná se zásah prováděn na ja e nebo v p ípadě pot eby během roku
v letní sez ně, a to v p ípadě, že dojde k ulehnutí materiálu v dopadov(
z ně, jedná se o doplnění písku nebo kačírku do dopadové z ny do
roviny s terénem, prava a uhrabání dopadové z ny, v ceně je
zahrnuta práce, není zde zahrnut materiál pot ebn\ŕ pro doplnění
dopadov ch z n

iedná se o nátěr d evěného oplocenĺ s kovorn/mi pruky, oplocení je
vysoké v prriměru 0,8 - 1 m, cena za nátěrje stanovena za metr, nátěr
bude proveden nejméně jednou za t i roky a to ve dvou Vrstvách jak
d evěné tak kovové části, V ceně za nátěr je zahrnuta práce, barva i

doprava materiáltj

spráVce BarrandoV

hnojenĺ zásobním hnojivem p i uisadbě

pro ez strom arboristickou technikou

nakyp ení dopadouich z n

uhrabání pískoviště

ui měna písku V pískovištích

doplněnĺ písku do dopadov ch z n

nátěr oplocení d evěného



2 640 000,000 Kč

552 000,000 Kč

828 000,000 Kč

920 448'000 Kč

43 440,000 Kč

640 000,000 Kč

660 000,000 Kč

138 000,000 Kč

207 000,000 Kč

230 112,000 Kč

10 860,000 Kč

160 000,000 Kč

].65,000 Kč

2 300,000 Kč

1 ].50,000 Kč

306'000 Kč

543'000 Kč

320,000 Kč

4 000

60

60

376

20

s00

t

r

3

z

1

1

kus

kus

kus

kus

hod

iedná se o nátěr kovového oplocení, oplocení je Vysoké V pr měru 1 -

1,5 m, cena za nátěrje stanovena za metr, nátěr bude proveden

nejméně 'iednou za t i roky a to Ve dvou Vrstvách po celé ploše, p ed
nátěrem bude provedeno očištění zrezivěl ch ploch, v ceně za nátěr.je
zahrnuta práce, barva i doprava materiál

Roční hlavní kontrola se provádí V intervalech nep esahu.|ících 12

měsíc za čelem zjištění celkové rirovně bezpečnosti za ízení, základrj
a povrch , nap . povětrnostních vlivri, známek rozpadu nebo koroze a

iakékoliv změny r1rovně bezpečnosti za ízení, plynoucí z proveden1ich

oprav nebo dodatečně Vestavěn}ich nebo vyměněn'/ch částí. zvláštní
pozornost je t eba věnovat součástem utěsněn' m na celou dobu .jejich
životnosti' Tuto kontrolu musí provádět oprávněné osoby p ísně v
souladu s pokyny sirobce. V,y'stupem kontroly je protokol s

fotodokumentací a popisy závad či rozporl] s normou atd'

Provoznĺ kontrola je podrobnější prohlídka zamě ená na kontrolu
funkce a stabilitu za ĺzení, zejména z hlediska jakéhokoliV opot ebení.
Tu je nutno provádět V rozmezĺ od 1 do 3 měsíc nebo jak je uvedeno l

návodu u/robce.

PrVé ošet ení probíhá v záVislosti na počasí v prvé polovině měsíce
dubna. Druhá na základě monitorování v vo'ie larev které procházejí
čty mi v vojouimi instary. Pruŕ post ik se ap|ikuje na kmen do nl'še
sedmi metr kde dochází k rojení dospělc . Použit bude povolen'
p ípravek Druh post ik bude aplikován na listy, p ípravkem DlMlLlN
48 SC, Účinná látka DlFUBENzURoN, dáVkování0,025% roztok. Použití
p i teplotách +15 stupÍi . Použité p ípravkyjsou povoleny a jsou v

seznamu registrovanlích p ípravkrj na ochranu rostlin Vydaného státní
rostlinoléka skou správou.

lnstalace fotopasti do v šky 6m bez nákupu fotopasti

zednické práce zahrnující drobné opravy, zdí, schodt), oplocení,
instalace obrubník do beton. lože a pod., v ceně není Żahrnut použit\i

materiál

nátěr oplocenĺ kovového

hlavní roční kontrola DH nezávislou

certifikovanou osobou dle normy ČsN El'l
1176 a 1777

provozní kontrola DH proškolen'/m

technikem dle normy ČSN EN L776 a LL77

post ik proti klĺněnce jírovcové

instalace fotopastí

zednické práce



80 000,000 Kč

22 000,000 Kč

506 000,000 Kč

3 366 400,000 Kč

506 000,000 Kč

3 100 000,000 Kč

185 068 020'm0 Kč

20 000,000 Kč

5 500,000 Kč

126 500,000 Kč

84].600,000 Kč

]'26 500,000 Kč

775 000,000 Kč

Celkem

46 267 005,000 Kč

80,000 Kč

55,000 Kč

632,500 Kč

2 ].04,000 Kč

632,500 Kč

775,000 Kč

250

L00

200

400

200

1000

1

L

7

1

1

L

m3

m3

t

t

t

hod

odkopávky a prokopávky nezapažené s p ehozením v'/kopku na
Vzdálenost 3 m, nebo s naložením na dopravní prost edek. Do 1oo rŕ

odkopávky a prokopávky nezapažené s p ehozením v' kopku na

vzdálenost 3m, nebo s naložením na dopravní prost edek. P es ].oo _ 1
000 m3

likvidace odpadu

iedná se o likvidaci biologicky rozložitelného materiálu na kompostárnI
dle zákona o odpadech

iedná se o likvidaci odpadu vzniklého občany nap .odpadkové koše
umístěné na tizemíMč Praha 5, komunální odpad ze sběru na zelen' cl
plochách a chodnícĺch na zemíV majetku Mč Praha 5 dle zákona o
odpadech

iedná se o likvidaci BRKo (biologicky rozložitelného komunálního
odpadu) dle zákona o odpadech

iedná se o nechemickou likvidaci plevele

r22to 1r0r

L22 rO tLO2

Ękopové práce

u/kopové práce

likvidace Bio

likvidace komunálního odpadu

likvidace BRKO

likvidace plevele horkou vodou



čĺst n - klidové

5 352 652,000 Kč

27 473 4L8,24o Kč

8724 387,120 Kč

5 983 956,000 Kč

305 110,800 Kč

1 338 163,000 Kč

6 853 354,560 Kč

2 181 095,280 Kč

1 495 989,000 Kč

76 277,7oo Kč

0,230 Kč

0,240 Kč

0,210 Kč

25,300 Kč

1,290 Kč

15 940

183 049

66 578

762

L62

36s

156

156

36s

36s

m2

m2

m2

kus

kus

Strojní (mechanizovanl ) r]klid chodníkri
uklízecím strojem, tj. zametání s p edkropem, s
ručním dočištěním, rjklid psích exkrement , sběr
veškerého odpadu komunálního i biologického
(listí, papíry, plasty, sklo, nedopalĘ cigare!
nánosy zeminy bláta nebo prachu, žvlkačky atd')

Ruční klid chodník , ploch vozovek v pásu o
ší ce o5 m od silniční obruby a ploch
komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m od kraje
chodníku, včetně odstraněníveškeré nežádoucí
Vegetace z ploch chodníkri a to ručně i
post ikem. Post ikem bude zlikvidována veškerá
nežádoucívegetace na celé ploše chodníku
včetně obou spár podél silniční obruby, s

vn jimkou rostlin V travnat' ch komunikačních
pásech a v rabátkách kolem stromri. Post ik
bude proveden 2x ročně.

Ruční rjklid chodník , ploch vozovek v pásu o
ší ce 0,5 m od silniční obruby a ploch
komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m od kraje
chodníku, včetně odstraněníveškeré nežádoucí
vegetace z ploch chodníkrj a to ručně na celé
ploše chodníku včetně obou spár podél silniční
obruby.
obsluhou koŠ se rozumí jejich čištění,
vysypávání a odstra ování nežádoucí reklamy
z jejich povrch , dále také dopllíování sáčkri na
PE.

Doplnování sáčkt] do minimálního počtu 20
sáčk na stojanu. SáčĘ budou igelitové o
velikosti cca 20 x 30 cm.

Anděl Strojní rÍklid (7x ddně)

Ruční klid Centrum + Košíe (3x t dně)

Barrandov Ruční riklid (3x t dně)

obsluha košri PE

Dopl ovánísáčkri PE



1 967 784,000 Kč

199 440,000 Kč

6 988 377,600 Kč

3 034 080,000 Kč

6 868 800,000 Kč

11 232 000,000 Kč

3 294 000,000 Kč

506 000,000 Kč

33 600,000 Kč

491 946,000 Kč

49 860,000 Kč

I747 094,4ooKč

758 520,000 Kč

1 717 200,000 Kč

2 808 000,000 Kč

823 500,000 Kč

126 500,000 Kč

0,240 Kč

26,500 Kč

1 662,000 Kč

24,930 Kč

4 21Ą000 Kč

0,360 Kč

3 900,000 Kč

0,090 Kč

632,500 Kč

70 000

LLg

t

64

15

30 000

60

50 000

200

2

1s6

30

r-095

t2

159

t2

183

1

kus

kus

kus

kus

VoK 9 m3

m2

kus

m2

t

Dodávka sáčkri, které se budou vydávat
občan m na informačních st ediscích. Sáčky
budou stejné jako do stojan ke koš m na PE.

obsluhou koš se rozumí čištění, vysypávání a

odstraliování nežádoucí reklamy z jejich
povrch .

Doplnění chybějícího či poškozeného
odpadkového koše včetně p ípadné nové
instalace

obsluhou koš se rozumíčištění, vysypávání 2 x
denně a odstra ování nežádoucí reklamy z jejich
povrch včetně p ípadné rniměny poškozen'ch
vložek.
)ĺ.reÍ, Ílalozenl, oovoz a llKVl

odpadu komunálního i biologického (listí, papíry,
plasty, sklo, obaly, nedopalky cigaret zbytĘ
spot ebního zboží, drobn' nábytek, nefunkční
spot ebiče, větve, nánosy zeminy, bláta nebo
prachu, ale také nebezpečn' odpad jako baterie,
plechovky od barev, použité injekční st íkačĘ
atd.).
Ponotovostni ukltd = zaJ|sténi ukladu V

neočekávan''ch a naléharnch situacích a to
nejpozději do 1 hodiny od nahlášení
zadavatelem a to v rozmezí od 6:30 do 22:00
hodin.
P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle požadavkťl

objednatele nejpozději následující den od zadání
požadavku.

Úklid psích exkrement vysavačem.
Jedná se o likvidaci biologicky rozložitelného
materiálu na kompostárně dle zákona o
odpadech

Sáček PE

obsluha košri (zelené) 3xtridně

Dodávka košťl

obsluha koštj - Anděl ( 3x denně )

odvoz černrich skládek

Pohotovostní riklid

P istavení VoK

Sběr PE z chodníkrj

Likvidace Bio

134



506 000,000 Kč

5 204 966,400 Kč

79 488,000 Kč
kem 22790 313,540 Kč 91161 254,160

841 600,000 Kč

126 500,000 Kč

1 301 241,600 Kč

19 872,000 Kč

2 104,000 Kč

632,500 Kč

1,520 Kč

414,000 Kč

400

200

2t 402

4

1.

L

40

!2

t

t

m2

hod

Jedná se o likvidaci odpadu vzniklého občany
nap .odpadkové koše umístěné na zemí MČ
Praha S,komunální odpad ze sběru na zelenry'ch
plochách a chodnících na zemí v majetku MČ
Praha 5. Dle zákona o odpadech.
Jedná se o likvidaci BRKO (biologicky 

-

rozložitelného komunálního odpadu dle zákon o
odpadech).

Zimní držba dle vyhlášky MHMP - odstralŤování
sněhu z cest v minimální ší i ].,5o metru, posyp
cest zdrs ujícím materiálem (v parcích a
zelen'l'ch plochách zákaz použití zimního
chemického posypu), odstra ování zmrazk -

včetně posypového materiálu a následn, r1klid

obsluha štěpkovače u p istavovanl ch Blo VoK
pro občany.

Likvidace komunálního odpadu

Likvidace BRKO

Zimní držba chodníkrll

obsluha štěpkovače

3 366 400,000



celková cena za 4 rokv v K

28 080.000 Kč
43 680'000 Kč

247 000'000 Kč
31 824'000 Kč

468 000.000 Kč
436 800.000 Kč

31 200'000 Kč
36 800'000 Kč

254 800'000 Kč
93 600'000 Kč

1 820 000,000 Kč

92 280.000 Kč
117000.000 Kč
228 000.000 Kč

1 1 400.000 Kč
4 560.000 Kč

31 1 480.000 Kč
257 400'000 Kč
27 040'000 Kč
1 0 400'000 Kč

100
31 460.000
15 600.000 Kč
1 9 370.000 Kč
21 320'000 Kč
22 620.000 Kč,
1 0 660'000 Kč
13 000'000 Kč

14 700.000 Kč

75 400'000 Kč

306 000'000 Kč

267 500.000 Kč
234 000.000 Kč

27 560'000 Kč

cena za ĺednotku v Kč

585.000 Kč
910'000 Kč

1 235'000 Kč
397'800 Kč

780'000 Kč
546.000 Kč

7.800 Kč
9.200 Kč

63'700 Kč
23'400 Kč
4'550 Kč

76.900 Kč
97.500 Kč

1 90'000 Kč
9.500 Kč
7.600 Kč

1 557.400 Kč
1 287.000 Kč

33.800 Kč
5'200 Kč

252,200 Kc
78'650 Kč
78.000 Kč
96.850 Kč

1 06.600 Kč
1 13.100 K,

26.650 Kč
32.500 Kč

36'750 Kč

377.000 Kč

25.500 Kč

26.750 KČ,

23'400 Kě

137.800 Kč

množstvĺ za 4 rokv

48
48
200
80

600
800

4000
4000
4000
4000

400000

1200
1200
1200
1200
600
200
200
800
2000
400
400
200
200
200
200
400
400

400

200

1 2000

1 0000

1 0000

200

iednotka

m3
m3
m3
ks

m3
m3

m2
m2
m2
m2
ks

ks
ks
ks
ks
m
ks
ks
m
m

m2
ko
bm
bm
bm
bm
ks
ks

kq

kg

kg

kg

kq

kg

Ceníx materiálr]

lożka

Zemina základní VL
Zemina trávník VL

Rašelina baltská BAL
Mulčovaci kr]ra keÍamzit
Mul ovací

ĺ robože
Geotextilie n černá - stavební
Netkaná textjlie 200 m x m'50 cerna
Kokosová rohoŽ (protierozní) š' 2 m
Jutwá rohoŽ (protierozní) š'1 ,2 m
Kotvĺcí skoba, oce| 30 cm

stromu
Kotvícĺ 6cm
Kotvící kt]l 7cm

10 cm
P íčka 50 cm 7cm

Podzemní kotvení za zemní ba| do 30 cm
Podzemní kotvení za Zemnĺ ba| do 20 cm
Husí krk 10 cm
JUloVÝ oás š'15 cm
Protiko en oVá texit|ie (ochrana p ed invazivnĺm porostem) š' 0,7 m
PomaIu rozpustná minerální hnojiva, tabIety, používané p i vtisadbě
Rákosová rohož š' 1 40 cm
Rákosová rohož š' 1 60 cm
Rákosová rohož š' 1 80 cm
Rákosová rohoŽ š' 200 cm

okusu 105cm
Ochrana okusu plast 1 20 cm

tva
bezchloridové NPK se

s poIymerťl
urzoru a ravního materiálu

Trávníkové s uvoltiování živin celé obdobÍ
univerzá|ní kombi pro základní
tna

Hnojivo na okrasné d eviny s obsahem NPK v poměru 07-10_17+Mgo

Hnojivo s postupn m uvol ovánĺm Živin, obalované hnojivo NPK s mikroe|ementy
Herbrcidy



871 200.000 Kč

51 6 600'000 Kč

374 800'000 Kč

35'ĺ 000.000 Kč

48 000.000 Kč
48 360.000 Kč
51 440.000 Kč
51 440'000 Kč

273 000'000 Kč
186 000'000 Kč
57 000'000 Kč

24 960.000 Kč
26 624.000 Kč
31 680.000 Kč

700 000.000 Kč
900 960.000 Kč
270 400'000 Kč
270 400'000 Kč

429 000'000 Kč
299 000'000 Kč
51 000.000 Kč

561 600.000 Kč
351 000.000 Kč
535 600'000 Kč
9'l 000'00o Kč

145 800'000 Kč
265 200'000 Kč
231 400'000 Kč
1 66 400'000 Kč
98 800.000 Kč

1 97 600.000 Kč
21 8 400.000 Kč
21 840.000 Kč

1 20 000.000 Kč
240 000'000 Kč

2 120 000'000 Kč
436 800'000 Kč
318 000'000 Kč

8 000.000 Kč

4 356'000 Kč

430.500 Kč

1 874.000 Kč

1 755'000 Kč

120'000 Kč
120'900 Kč
128'600 Kč
128'600 Kč
136.500 K
124.000 Kč
1 14.000 Kč

624'000 Kč
665'600 Kč
792'000 Kč
350'000 Kč
750'800 Kč
676.000 Kč
676'000 Kč

214.500 Kč
149'500 Kč
25'500 Kč

280'800 Kč
175'500 Kč
267'800 Kč
45'500 Kč
72'900 Kč

132.600 Kč
115.700 Kč
41.600 Kč
49'400 Kč
49.400 Kč
5'460 Kč
5'460 Kč

1 500'000 Kč
0'120 Kč
1'060 Kč

1 092.000 Kč
795.000 K
20.000 Kč

200

1200

200

200

400
400
400
400

2000
1 500
500

40
40
40

2000
1 200
400
400

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
4000
2000
4000
40000
4000

80
2000000
2000000

400
400
400

kq
kq
kq
ko
m2
m2
m2

m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ko
ko
t

ks
ks
ks
ks
ks

Seleklivní herbicid editeln vodou k hubení odoln ch ovouocložnfurl plevelťl v
trávnících
Post ikov ben vytrvallich a
ričinná lálka: tPA - 480

rokospektrá|n u k postemergentnímu
hubení dvou v trávnících

herbicid určen k mu dvoudě|oŽn ch

Travní směs park

Travní směs fotbal
Travní směs sucho
Travní směs stín
Tráv.koberec park do 1 00 m2 bez dopravy
Tráv' koberec park nad 'ĺ 00 do 500 m2 bez dopravy
Tráv' koberec park nad 500 do 1 000 m2 bez dopravy
kačírek, valouny' štěrk
Kačírek od 4 do 8 mm pro dětská h iště
Kačírek o es 8 do16 mm
Kačírek ores 16 do 32 mm
Písek odpovídající hyoienickr m normám k použití na dětská h iště

0do8mm d|źbu
8 do 16 mm
16 do 32 mm

ostatnĺ
Fošna 2000X1 85x40 mm

Fošna 2000x1 30X40 mm

Fošna 2000x1 50x45 mm

Fošna 2500x1 50x45 mm

Fošna 2000x1 50x45 mm

Fošna 2000X200x45 mm

Fošna 2500x70x25 mm
Fošna 3500x60x30 mm
Fošna 3500x1 30x30 mm

Fošna 3500x1 00x30 mm

Plotovka 900x70x20 mm

Fošna 3000x55X30 mm
Plotovka recyk|át
Beton
Cemenl
DlaŽební kostka vel' 1 0x1 0x1 0x cm
Pyt|ík na PE ige|it ve|. 2ox27+3cm, t|oušťka materiá|u 0,012 mm
Pyt|ík na PE papír vel' 28,8, X 1 2,8 cm Včetně Iopatkv
Plastov koš zelen1i ve|. 740x432x340 mm
Krycí víko na p|asto\^i koš zeIen,ŕ Ve|.740X432X340 mm
Papírov'ł pvtel t íVrstvt 65 x 1 18 x 18 cm - hněd'í'na lrstí z iírovcťr ík|íněnka)

Celkem






